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Med vara unika resultat ar vi pionjarer pa
varldsmarknaden for biogas — genom de helt
nya mojligheter som skapas for slutkunden.

oliveCEPT® ar en losning for food processing,
som visar att man kan fa ut en storre mangd av
slutprodukten och samtidigt med hogre kvalitet.

Det finns ett stort behov av effektiva
reningsverk i samhallet, och med dynaCEPT®
skapas helt unika miljomassiga och
ekonomiska incitament for att satsa pa
befintliga och nya avloppsreningsverk.
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Arsstimma hills 17 oktober 2017 klockan 15:00 pé Park Inn by Radisson Lund, Hedvig
Mollers gata 2 i Lund.

Aktiedgare som vill delta vid drsstimman ska vara inford i den av Euroclear Sweden AB
forda aktieboken senast den 11 oktober 2017 samt anméla sig for deltagande hos bolaget
via e-post info@arcaromapure.se. Anmailan ska innehéalla uppgift om aktieigares namn,
person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer, aktieinnehav, uppgift om
eventuella bitrdden (hogst tvd) och i forekommande fall uppgift om ombud.

Aktiedgare som latit forvaltarregistrera sina aktier méste, for att dga ratt att delta pa
arsstaimman, tillfalligt inregistrera aktierna i eget namn i den av Euroclear Sweden forda
aktieboken. Detta géller dven investeringssparkonton. Sddan omregistrering méste vara
verkstélld senast den 11 oktober 2017, vilket innebér att forvaltaren behover informeras i
god tid fore detta datum.

Aktiedgare som avser att narvara genom ombud ska utfarda daterad fullmakt for ombud.
Om fullmakt utfardas av juridisk person ska bestyrkt kopia av registreringsbeviset eller
motsvarande for den juridiska personen bifogas. Fullmakts giltighet fir anges till langst
fem ar fran utfirdandet. Fullmakt ska samt eventuellt registreringsbevis ska i god tid fore
arsstaimman insindas till bolaget pa ovan angiven adress.

Dagordning for arsstimman publiceras i Post- och Inrikes Tidningar samt finns tillginglig
pé hemsidan. Information om att kallelse har skett annonseras i Dagens Industri.

Styrelsen foreslar stimman att ingen utdelning kommer att ske for verksamhetsaret
2016/2017.

Infor Arsstimman 2017 utgors valberedningen av: Anders Thomasson (ordf),
Mats Jacobson och Anders Hattmark.

Delérsrapport for perioden maj-juli (Q1) 2017 publiceras den 26 september 2017

Delarsrapport for perioden augusti-oktober (Q2) 2017 publiceras den 13 december 2017

Kontaktperson avseende finansiell information:

Johan Mollerstrom, VD
+46 (0)768 868 178
johan.mollerstrom@arcaromapure.se
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DETTA AR ARC AROMA PURE

Arc Aroma Pure har utvecklat den patenterade CEPT®-teknologin. En
utrustning som kan generera mycket kortvariga hogspanningspulser med
hog pulseffekt och extremt laga forluster. Tekniken anvénds exempelvis
for effektivisering av biogasproduktion, avlioppsrening och produktion av

livsmedelsoljor. Foretaget grundades 2008, har sitt sdte i Lund med kontor
i Shanghai och har fatt olika utmérkelser och stéd fran bland annat Vinnova
och Energimyndigheten. Arc Aroma Pures aktier &r noterade pa NASDAQ
First North Premier. Erik Penser Bank ar Certified Adviser.

Affarsidé Vision

Arc Aroma Pure erbjuder energieftektiva och A pure and efficient world
miljovinliga produkter, baserade pé vér patenterade through cutting edge
CEPT"-teknologi, som effektiviserar bioprocesser. cleantech solutions.

Amm

Arc Aroma Pures varid

Tun, med bas i Lund har bolaget idag atta anlidggningar
i drift i Sverige, Italien, Kina och Argentina.

/

8-15% 4 4
Tydliga resultat: 15% hogre utbyte Snabb kommersialisering: Ett bioCEPT®- Snabb kommersialisering:
av olivolja med oliveCEPT® och system ar installerat i Sverige (Helsingborg) Fyra oliveCEPT® ar
en hogre kvalitet visar tester hos och tre dynaCEPT®, varav tva i Kina installerade i Italien
Solfrut i Argentina 2017. (Qingdao) och ett i Sverige (Klippan). (Perugia) och Argentina.
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ARET | KORTHET

Pa vdg mot
genombrottet:
tydliga testresultat
och nya affarer

Finansiell oversikt

2016-05-01- 2015-05-01-
2017-04-30 2016-04-30
Rorelsens intakter, MSEK 13,7 7.9
EBITDA, MSEK 9,8 -4,5
EBITDA % 71,1 -57,2
Resultat efter skatt, MSEK 8,3 -6,5
Resultat per aktie 0,94 -0,80
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ARET | KORTHET

Arc Aroma Pure férhandlar med Alfa Laval Copenhagen A/S
om samarbetsavtal for kommersialisering.

dynaCEPT® vid Qingdao Water Ltd:s reningsverk i Qingdao
ger tydliga resultat i form av en 6kning av gasproduktionen.

Arc Aroma Pure levererar en testanldggning av oliveCEPT®
till Solfrut i Argentina for utviardering av olivoljeproduktion.

Arc Aroma Pure AB etablerar kinesiskt dotterbolag med kontor
i Shanghai och den forsta kinesiska ingenjoren anstalls, for
utveckling av biogasmarknaden i Kina.

2017

Arc Aroma Pure starker kassan med 15 MSEK genom forsaljning
av en aktiepost i OptiFreeze.

Arc Aroma Pure och OX2 Produktion ingar ett avtal virt 2,7 MSEK
avseende ett pilotprojekt for utvardering av CEPT®-teknologins
forméaga att 6ka gasutbytet och effektiviteten i anldggningen.

Tva kompletta oliveCEPT® har levererats till vira samarbetspartners i
Italien for utvardering i samarbete med universitetet i Perugia.

Arc Aroma Pure och Qingdao Water Ltd ingér avtal om installation
och utvirdering av en dynaCEPT® till ett reningsverk i Qingdao.
Avtalet har ett virde pa 3,8 miljoner CNY.

Johan Mollerstrom utses till ny VD for Arc Aroma Pure AB. Johan
har under de senaste tio dren varit VD for Malmberg Water och 6kade
omsattningen i koncernen fran 150 MSEK till 6ver 500 MSEK.

Arc Aroma Pure beviljas patent i Sydkorea.

Arc Aroma Pure siljer en optiCEPT® till OptiFreeze AB
for 1,75 MSEK.

Arc Aroma Pure har tecknat ett 1angsiktigt samarbetsavtal
med en global partner om utvirdering av oliveCEPT®.

2016

*Avser vdsentliga hdndelser efter rdkenskapsarets utgang.
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VD HAR ORDET

Johan Mollerstrom, VD

Var spelplan &r global. Jag
ser stora mojligheter i det
vi kan astadkomma med
var CEPT®-teknologi.

Det gangna verksamhetsaret har varit bade intensivt och framgangsrikt
for Arc Aroma Pure. Nar vi summerar aret med denna arsredovisning,
anser jag att det finns nagra utmérkande hindelser som sétter tonen for
perioden och som har bidragit till genombrottet i var kommersialisering.
Framforallt &r det alla de planerade skarpa test utav var plattform som
vi har genomfort ute hos kunder, som har levererat mycket bra resultat.
Totalt har vi idag 8 enheter i skarp drift ute pa marknaden.

Som relativt nytilltradd VD ar jag stolt 6ver
framgéngarna och annu mer imponerad 6ver
tekniken &n nir jag tog jobbet. Var plattform &r inte
bara en teknisk landvinning, utan hjélper ocksa till
att hantera nagra av var tids stora fragor, genom
effektivare livsmedelsproduktion och smartare
avfallshantering.

Under aret har vi knutit manga avgorande
affirsmaissiga kontakter som blivit dorréppnare for
oss. Ett lysande exempel pa detta ar olivoljeforetaget

SOLFRUT i Argentina, dir vi under olivsasongen
iar testade vér plattform. Resultatet visade en
tydlig 6kning av séval produktionskapacitet som
energieffektivitet, vilket fick en valdigt god
respons hos kunden och samtidigt gav det proof
of concept som vi 6nskade. Testerna gjordes

i samarbete med en global aktor. Dialogen ar
mycket lovande och vi for fortsatta samtal, kring
en mojlig utveckling mot ett nytt, gemensamt
kommersialiseringsavtal.

<
®




Under verksamhetsaret har vi
for oliveCEPT®

hos olika kunder for validering. En produktionslinje
ar installerad hos Solfrut i Argentina och tre
industriella plattformar ar just nu under validering
iTtalien. I finns en plattform for fortsatt
optimering hos Universitetet i Perugia, samt en
anldaggning som testas i Gaudenzi tillsammans
med en global teknikleverantor. Dessutom &ar
ytterligare en plattform pa géng att sittas upp for
en valideringsperiod inom olivoljeproduktion, hos
en dnnu ej namngiven kund. Inom applikations-
omradet vattenrening har vi, efter en langre test
period under verksamhetséaret, salt och driftsatt tva
plattformar till Qingdaos avloppsreningsverk i
Vi ser en stor potential i den asiatiska marknaden,
dar vi genom vart kinesiska dotterbolag ar pa god
vag att skapa nya affirsmajligheter. Darutover finns
tvé plattformar i Sverige, i respektive

, dar den forra anldggningens
resultat nyligen fick positiv uppmérksamhet i den
oberoende VA-tidskriften Cirkulation.

har
vi beslutat att teckna 15% i nyemissionen for
OptiFreeze. Som huvudégare i bolaget ar det mycket
gladjande att se deras utveckling, som nu nar en
industriell skala i verifieringsarbetet inom deras tre
applikationsomréden — OptiFreeze, OptiDry och
OptiFresh. Nyemissionen kommer att anvindas till
nasta steg i utvecklingen mot en kommersialisering.
Jag ser mycket positivt pa vart nuvarande och
framtida samarbete, dar vi som teknikleverantor

och garant som huvudagare, dr med for att utveckla
bolaget infor framtiden.

Under éret har vi for 6vrigt lagt mycket tid pa att

i var plattform, exempelvis
genom att forbattra kylningen for att lattare kunna
optimera produkten utifrdn miljon den befinner sig
i. Vi har dven optimerat styrenheten med ett nytt
anvandargranssnitt.

Arc Aroma Pure star fortsatt starkt finansiellt

och vi ser mojligheter att stidrka oss ytterligare
framover, da jag upplever att det finns ett 6kat
intresse fran potentiella investerare. Detta beror till
stor del pé att vart harda arbete med att validera
vart koncept atnjuter ett fortroende i marknaden.
En forstarkt finansiell situation ger oss majlighet
att skapa det handlingsutrymme som vi beh6ver
for en kommande kommersialiseringsfas inom
livsmedelsoljeextraktion, vattenrening och biogas.

star
fortsatt fast, att under rikenskapsaret 2017/2018
vara i nivd med ett neutralt kassaflode. Var
spelplan ar global. Jag ser stora mojligheter i det
vi kan dstadkomma med var CEPT®-teknologi.
Inom befintliga applikationsomréden, men inte
minst inom de omraden som just nu befinner sig i
utvecklingsfas. Jag hoppas att du som aktiedgare
delar var och vill fortsdtta med oss
pé denna resa, som vi precis har borjat.

Johan Mollerstrom
VD, Arc Aroma Pure AB (publ)
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Arc Aroma Pures koncept bygger pa

den egenutvecklade och patenterade
CEPT®-plattformen. Den bestér av en
moduluppbyggd hogspanningsgenerator och

en behandlingskammare. Enheten innehéller

aven styrelektronik, olika skydd och ett
anvandargranssnitt. I praktiken anvander
plattformen mycket kortvariga hogspanningspulser,
som skapar porer eller spranger cellmembran och
andra strukturer vilket exempelvis dodar oonskade
mikroorganismer eller frigor inkapslad naring,

olja eller liknande. Behandlingen har ménga
anvandningsomraden dir den exempelvis kan
effektivisera olika processer.

Det finns ménga mojliga applikationsomraden
dir den patenterade CEPT®-tekniken ger goda
resultat, ett exempel dr nedbrytning/férbehandling

Effektivisering av biogasproduktion &r bolagets
forsta anvandningsomrade utav plattformen idag.
Bolagets plattform kan relativt enkelt kopplas

pé befintligt system hos kunden och visentligt
effektivisera produktionen av biogas samt minska
utslappen av vixthusgaser. Genom plattformen sker
en effektivisering av biogasutvinningen, eftersom att
nedbrytningsprocessen av materialet som anviands
gér fortare. Med CEPT® utvinns mer energi fran det
organiska materialet jaimfort med andra metoder.
Biogasproduktion innebdr i korta drag att en
rotningsprocess paborjas av nedbrytbara organiska
material, som exempelvis slam fran reningsverk,
matavfall, godsel eller vaxtmaterial. Det unika

med bolagets teknik ar att nedbrytningsprocessen
frigor naringsimnen som resulterar i en snabbare
jasningsprocess och ett hogre gasutbyte. Vid
eventuell ravarubrist majliggor dessutom teknologin
for biogastillverkare att anvinda nya former av
ravaror som tidigare inte har ansetts lampade for
biogasproduktion.

till biogasindustrin. Andra anviandningsomréaden

ar kallpastorisering av livsmedel, utvinning av
livsmedelsolja, hygienisering av dricksvatten och
industrivatten. Tekniken anvands dven som en del

i den kyl-, tork- och frysteknik som OptiFreeze AB
tillampar for att fa sallad, gronsaker och frukter att
bibehaélla sin struktur och smak efter behandling. Arc
Aroma Pure dr huvudigare i OptiFreeze.

Bolaget har en serviceavdelning, vars syfte ar

att leverera ett mervirde och generera intiakter

via olika support- och underhallsavtal. Det ar
styrelsens uppfattning att denna strategi samtidigt
ger en virdefull och kontinuerlig feedback

fran slutanvindarna. Genom detta finns goda
forutsattningar for 16pande forbattringsatgarder,
vilket gynnar savil bolaget som kunderna.

Det finns andra metoder for att 6ka utvinningen av
biogas, som exempelvis ultraljud eller en metod for
att koka sonder cellviggarna, men dessa metoder
ar dyra i drift och kréver en storre investering.
Dessa metoder ger goda effekter, men i jamforelse
med bioCEPT®, behover mer energi tillféras under
driften. bioCEPT® har dessutom inga rorliga

delar som kan ga sonder — plattformen drivs av
elektricitet.

Under det fjarde kvartalet genomfordes
installationer av tvd dynaCEPT®-plattformar vid
Qingdaos reningsverk i Kina, som #gs och drivs av
Qingdao Water Ltd. Systemen har varit i drift sedan
april i &r. Upprepade tredjepartsverifieringar hos
ett ackrediterat laboratorium bekriftar ett mycket
positivt utfall med 17 % 6kad biogasproduktion,
vilket har 6vertraffat kundens forvantningar. Arbetet
overvakades av personal frin Arc Aroma Pures
kontor i Shanghai, som ocksa utbildade den lokala
personalen.

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985



Carl Lillieh6ok, konsult inom biogas for Arc Aroma Pure

“Min roll 4r att med min erfarenhet inom
biogasomrédet, besoka biogasanlaggningar och
reningsverk for att beratta om potentialen i var
teknik och hur kunden med hjalp av bioCEPT®
kan belasta sin utvinningsprocess hardare, for
att f4 ut mer energi. Vi siljer generatorn och
behandlingskammaren, i 6vrigt samarbetar vi
med lampliga distributorer for att anpassa oss till
respektive kunds behov.”

”Vi har en samhaéllsutveckling idag, som innebar

att allt fler ménniskor flyttar in i stdderna, vilket
innebar att vi far mer avfall och det stiller hogre krav
pé sambhillet att skapa en smart energianviandning.
Befintliga biogasverk behover darfor 6ka sin
kapacitet och de behover ta in mer material till sin
anldaggning. Var teknik skiljer sig fran alla andra.
Man kan sitta in var behandlingskammare i en
befintlig produktionsprocess, utan nigra storre
ingrepp eller kostnader. Rotning av material innebar
en ganska langsam biologisk process, dar bakterier
bryter ned material som blir till metangas, vilket

tar 30-60 dagar. bioCEPT® diaremot, bryter upp
cellmembran i materialet snabbare och processen
kan darmed kortas med 15-30%, vilket ger en

storre utvinning.”

“Potentialen for bioCEPT® ar enorm, framforallt
eftersom reningsverk finns i varje stad. Med

bioCEPT® kan de 6ka sin kapacitet, minska
kostnaderna och bryta ned material fortare. Ungefar
30% av allt avfall frdn hushéll &r organiskt. I virlden
laggs fortfarande 80-85% av avfallet pa en soptipp,
men i Sverige har vi istéllet valt att elda upp vara
sopor. Jag tror att medborgare i framtiden kommer
forvanta sig att materialet fran vira soptippar
hanteras pa ett mer hallbart sitt dn att bara eldas

upp.

Ett problem inom biogasindustrin idag &r logistiken,
dir manga betalar for att fa material levererat till
sina anldaggningar. Darfor ar det hogst intressant
att titta pa anvdndning utav alternativa material,
som mojliggors med bioCEPT® i processen.
Exempelvis halm och sagspan. Med bioCEPT®
skapas en tillgdng till en helt annan flora av
material, som inte anvinds pa nagot positivt satt
idag. Sen dr det bara fantasin som sétter granserna
for hur stor marknaden kan bli. Arc Aroma Pure
blir som en effektiviserande katalysator, dar nya
material mojliggor for dem att gora de nodvandiga
investeringarna infor framtiden”.

Biogas framstills av biomassa och bestar till
storsta delen av metan, med ett valdigt hogt
energiinnehall:

1 m3 biogas (97% metan) 9,67 kWh
1 m3 naturgas 11, 0 kWh
1 liter bensin 9,06 kWh
1 liter diesel 9,80 kWh
1 liter E851 6,60 kWh

www.biogasportalen.se
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Med oliveCEPT® finns potential att utvinna en storre
mangd livsmedelsolja i produktionsprocessen och
samtidigt hoja kvaliteten och darmed vardet pa
produkten. Detta konceptvaliderades tillsammans
med en global aktor i Perugia, Italien. Testerna

gav i genomsnitt 5-20 % mer olja i avkastning,

till hogre kvalitet an tidigare. Efter dessa positiva
resultat har bolaget gétt vidare med utvarderingarna,
genom att under under verksamhetsaret leverera

en testanlaggning for olivoljeproduktion till Solfrut

i Argentina. oliveCEPT® kommer att anviandas i en
produktionslinje for utvinning av olivolja.

Utvirderingen av processen blir forsta steget mot
malet att ta fram en ny kommersiell produkt for
effektivare produktion av livsmedelsoljor. Arbetet
har genomforts i en nira dialog mellan en global
teknikleverantor och Arc Aroma Pure, dir den
langsiktiga planen &r att integrera den nya produkten
i partnerns existerande produktlinje under 2018.
Forhandlingar pagar i skrivande stund.

“Vi hade tidigare genomfort en del tester for att
utveckla effektiviteten i var olivoljeproduktion,
tillsammans med en av Arc Aroma Pures
konkurrenter, men utan storre framgéng. Nar Arc
Aroma Pure forst kontaktade oss blev vi intresserade
och inledde ett samarbete med tester i mindre skala,
vid universitetet i Perugia. Efter en lyckad testperiod
paborjade vi en testperiod i industriell skala under

olivsdsongen i Italien. Det har vi sedan f6ljt upp med
en andra olivsdsong i Argentina i ar. Jag har arbetat
med Arc Aroma Pure i ungefar tva ar nu.”

“De senaste fem aren har ménga olivoljeproducenter
tittat pa olika alternativ, for att forbattra

och modernisera sin extraktionsprocess.
Olivoljeprocessen handlar om att producera “extra
virgin” olivolja och for att lyckas med det behovs
mekaniska system. Darfor har vi de senaste ren
undersokt olika metoder, som ultraljud, mikrovagor
och elektriska falt. Vi hade fatt en del intressanta
resultat kring ultraljud och mikrovagor, men vi

var intresserade av att veta mer om det tredje
alternativet elektriska falt. Vi upptiackte Arc Aroma
Pure och deras patentlosning, som visar att man
kan fa ut en stérre miangd och samtidigt med hogre
kvalitet. Det ar just detta som differentierar dem
fran konkurrenterna.”

“Den potential och konkurrensférdel som vi far fram
genom vart samarbete ar intressant for branschen.
Att vi lyckas omsétta dessa testresultat i industriell
skala ar en stor sak, eftersom olivoljeindustrin

ar en viaxande industri, dar det efterfrigas en
hogkvalitativ produkt, som ar kostsam att producera.
Kvalitetsforbattringen och kvantiteten som Arc
Aroma Pure kan na, visar pa stor potential for
tekniken. Alla skulle kunna applicera den har
tekniken ganska enkelt i sin produktionslinje.”

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985



dynaCEPT®, som effektiviserar
avloppsrening, ar bolagets tredje
applikationsomrade som har natt
kommersialiseringsfas.

Tester som har genomforts pa Klippans
avloppsreningsverk, dar tekniken har varit i
kontinuerlig drift i tva ar, visar pa en 6kad total
kapacitet for anldggningen och ett 6kat gasutbyte pa
cirka 30%. Forutom effektiva produktionsférdelar
finns fordelar for miljon genom en minskad
anviandning av kemikalier i reningsprocessen samt
minskade elkostnader for verket.

I den oberoende VA-tidskriften Cirkulation fran

i maj 2017, uppmarksammas i en artikel samarbetet
med Klippans avloppsreningsverk och hur
dynaCEPT® fungerar. Slammet leds in i en mindre

kammare och i kammaren finns tva elektroder som
lamnar korta elektriska pulser pa upp till 8 000 volt.
Den korta pulsen kan uppna narmare fem megawatt
i energimingd, vilket skapar ett kraftigt elektriskt falt
runt slampartiklarna. D& 6ppnas cellerna upp och
extra naring frigors som gar att rota. Trots den hoga
energinivan ar forbrukningen liten i jimforelse med
utbytet — en enhet energi in, ger hela 125 enheter
energi tillbaka i processen.

Det finns ett stort behov av effektiva reningsverk

i samhallet, och med bolagets teknik skapas ett
ekonomiskt incitament for att satsa pa vattenrening.
Det finns ett stort antal dldre reningsanlaggningar

i Sverige som stér infor stora investeringsbeslut,
eftersom de har uppnétt sin maximala kapacitet.
Med hjilp av dynaCEPT® skulle anldggningarnas
kapacitet kunna utokas, utan att storre
investeringsbeslut behover tas.

Lars Gunnarsson, konsult inom avloppsrening for Arc Aroma Pure

“Jag arbetar som Konsult for Arc Aroma Pure,
inom applikationsomradet avloppsrening. Jag har
varit verksam i slam- och avloppsbranschen sedan
attiotalet, bland annat som VD f6r Purac, vilket har
gett mig ett stort kontaktnat. Jag arbetar just nu
med att dka ut och tréaffa potentiella kunder i
framforallt Sverige och Danmark, for att beratta
om var teknik och hur vi kan hjélpa dem att
effektivisera deras verksamhet.”

“Med hjalp av dynaCEPT® far man ut mer av
restprodukter dn nagonsin tidigare. Tekniken
péaverkar slammet genom en stérre nedbrytning
pé cellniva, vilket ger mer gas och darmed utvinns
mer energi i processen dn vad man kunnat gora
tidigare pa avloppsreningsverk.”

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985
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TEKNOLOGIN
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Hur ser du pa marknadspotentialen
for dynaCEPT®?

“Min uppfattning ar att potentialen ar mycket stor.
Exakt hur stor ar svart att siga, men merparten

av all slamhantering gar att optimera med

den hér tekniken. En stor férdel mot liknande
optimeringslosningar ar att dynaCEPT® ar enkel

att installera, dd man installerar tekniken till en
befintlig produktionsprocess. Det som ar patenterat
i tekniken, dr den optiska styrningen, dir man
med hjalp av en styrenhet kan reglera och
optimera utvinningsprocessen till respektive kund.
Varje kunds anldggning och behov &r unik, sé det
ar mycket viktigt. Det dr en vildigt flexibel och
effektiv 16sning.”

Klippan grillar
slammet {Or att
fameragas

Vid Klippans avloppsreningsverk »beskjuts« slamcellerna med starka elstétar s att
mera avinnehallet ska kunna rétas till metangas. Under négra ar har flera forandringar
och tester gjorts i slamprocessen vid verket, med nyttiga erfarenheter som folid

Text4Pild Tomas Carlsson

enlilla bruksorten Klippan i nord-

viistra Skine har ett avloppsrenings-

verk med lingt storre kapacitet in

vad som egentligen behovs idag.

Atskilligaindustrier har lagts ned, till

exempel tegelbruket, mejeriet,

liderfabriken och garveriet. Kvar

finns en mindre del av pappersbru-

ket, som tog sig igenom en konkurs

i tio i sedan och dverlevde delvis.

Kapaciteten pd 17 000 pe (med ett biosteg som

tidigare Klarade 50 000 pe avseende BOD) kirs

idag med en belastning pa endast 9 000 pe. Verket

ligger djupt i en sinka och det ir sjilviall in och
‘genom hela verket.

‘Tanken var frén bisrjan i projektet att ay
iklar i forsedimenteringen
sk skivilter rén Nordic Water. Efter a
ning ger det en dkad mingd slam for rotnin)
dirmed ocks en tkad gasproduktion. P
blir det da ocksé mindre syreforbrukning i
get, och med minskat behov att kira blis
nerna si skulle de kunnat spara energi. En
gare fordel skulle vara att utslippen av vixtl}
ser frin forsedimenteringen skulle minska.
Men det lyckades inte s som det var
Karaktiren pé inkommande avloppsvatte)
inte lampligt for skivfltren. Orsaken var att
tipptes till nir externslam blandades med i
‘mande avlopp.

~ Den enda pumpningen inom verket ir att vi

pumpar slammet bakit till slambehandlingen, ocksi bridda internt pi verket, siger

siger Borje Nilsson, VA-chef Klippan och nimner Andersson.
ocksi att det ute pa avloppsnitet inns 50 pumpr
stationer. Porstorlekenvarinitialt 18 mikron. De gor
Okad i Kad energifo o for egen produktion av stk med att oka storleken tll 50 mikron, m;
ning och ligre avdrift av vixthusgaser var det och i blev inte heller lyckosamt. De fina partil
i orsoksproi b son A forattmi avskilides d rdkigt hog grad for
i i ottt vid o forupp skule bi en onskvird minskad energiforbru
pans avloppsreningsverk. Fyra olika teks maste kallpastirise- ibiosteget.

> Kallad elek

att utvinna frén olivpasta. Det har

‘poration. Tack vare at cell S frigors
extra niring som gAr att réta, jmfort med om
slammet skulle gé in i rotkammaren obehandlat.
“Trots den hojga energinivan ar forbrukningen for-

mning
+Omrérning av slammet sa att konsistensen - 2
annan fas i processen, eller mjligtvis kort
dubbla iltermaskiner.

Nir detta forsok till besparing inte Iyc}

bertrs varav en av dem fick tas ur bruk tidigt pi  rase med starka och
grund av vattnets Den ersattes
med en teknik som testats redan tidigare.

Partikelavskiljning i forsedimentering for okad

«Kallpastorisering av slammet med CEPT-
metoden, si att mera av slamcellernas inne-

~En enhet energi in ger 125 enheter energ till
bakai processen, siger Johan Mollerstrom, VD for
Arc Aroma Pure.

‘Behandlingen den forsta

slamméingd till rtning, Ersatt av: hill kan rtas till gas.

2 cirkulation

fasta installationen i Sverige och har gett ett Gkat
gasutbyte med cirka 14 procent. Energiforbruk-
ningen pa 24 kilowattimmar per dygn ger ett
hy
per dygn.

ocksd visat sig b inte blir

forbattrats.

osiga niir 3

Enytterligare fitgird har varitatt byta metod for
slamfrtjockning. Den tidigare kombinationen av
band- och gravitationsfortjockare ir bytt mot en
skivfortjockare. Enitt utande rorig lterskiva ser
till att slammets avvattnas, med foljden att visent-
gt mindre slam behiver pumpas och viirmas till
rotningstemperatur. Energiforbrukningen har dr-
for minskat med en tredjedil, eller 250 megawat-
timmar om ret.

— Vi sig en skivfortjockare vid ett besok i
Laholm och Det ir bara

Artikel i VA-tidskriften Cirkulation, nr 5 2017.

minskat energiférbruk- e enda rorlig del. Smart och jittebra! betonar
ippan i for- B d
vanansvirt liten. P4 en vigg sitter tvi smé lador Frin " fag har
med de pyttesma elekirodkamrarna i och pa de kommit ned tll under 70 kubikmeter, tack vare:
andra sidan vggen stir ett par styrdatorer och = den effektivare fortjockningen. Slammet flockas
hgspanningsgeneratorer. Det i fascinerande att ‘med polymer och TS-halten har okat frén tva till
“tva hil i viggen” och tvé smé sladdar i till slam- ‘mellan fyra och sex procent.
met kan ge en s mirkbar effekt. Tricket ir forstds Det tjockare slammet har dock stillt krav pa
att exaktstyra frekvens, stromstyrka och spanning biittre omrorning saatt det b en homogen konsi-
in ill det passerande slammet. stens. Dirfor anvinds nu en kombination av Vaug-
Vidare i det mijligt att anvinda CEPT-meto- han Chopper Pump, som finfordelar materialet,
den ven for att hygienisera slammet till en mycket och Maxmix jetmunstycken som ser tll att hela
Kigre kostnad &in med traditionella metoder. Den
effekten kan uppnas genom att spinningsnivin
fordubblas, vilket ir pa ging i en kommande ver-
sion av utrustningen. Det ir di man verkligen kan
Kalla det kallpastorisering. Budgeten for projekten i Klippan ir 13 miljoner
~ Den nya generationen av utrustning drar kronor. Energimyndigheten har bidragit med 4.4
hélfien si mycket energi. Metoden med CEPT ir ‘miljoner, Klippans kommun med 4,6 miljoner, Arc
ocksh hogaktuell inom l i Det i ic Wat i
g i laggnir jon. 3
2 Cirkulation
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Applikationsomraden
under utveckling

Forutom avloppsrening, biogas och livsmedelsolja
som har visat mycket goda resultat och nu natt
kommersialiseringsfasen, finns det manga andra
applikationsomraden for tekniken som just nu &r
under utveckling eller pa innovationsstadie.

Bilden nedan illustrerar skalbarheten med
plattformen och potentialen for tekniken i framtiden.
Genom kommande tester och konceptvalideringar
finns det goda mojligheter att effektivisera och
innovera inom manga nya former utav bioprocesser.

optiCEPT®, som utvecklas tillsammans med bolaget
OptiFreeze, ar det applikationsomrade som hirnast
ligger nira en kommersialisering, vilket bilden nedan
illustrerar. optiCEPT® handlar om att med hjilp av
en ny frysteknik bevara saval naringsamnen som
smak och struktur i gronsaker och bar med mycket
béttre resultat 4n vad som tidigare har gjorts pa

marknaden. Under det fjarde kvartalet levererades
den fullskaliga pilotanldggningen som OptiFreeze
har arbetat med under en ldngre tid till en
testanldggning i Lund. En av huvudkomponenterna,
pulsgeneratorn, levererades av Arc Aroma Pure
som dven jobbade nira med OptiFreeze tekniker
for att installera och optimera processlinjen.

De resultat som vi har fatt fran testkdrningarna
ligger helt i linje med vad vi forvintade. Nasta
steg blir att konceptvalidera produkten i en skarp
produktionslinje, hos en potentiell kund som
dnnu inte dr bestamd.

Innovation

bioCEPT
oliveCEPT
optiCEPT
labCEPT
dynaCEPT
hygiCEPT
dewaterCEPT
ballastCEPT
juiceCEPT
wineCEPT
bioraffCEPT
beerCEPT
cocoCEPT
medCEPT

Development

Productification Market Launch

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985 15
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Den kinesiska marknaden

Enligt organisationen Business Sweden ckar
biogasproduktionen och antalet anvindare i Kina
stadigt. Bioenergiprojekten ar idag ofta belagna
i provinser som har en begransad mojlighet till
uppsamling och transport av egen biomassa,
vilket gor att projekten blir beroende av statligt
stod. Det positiva ar att den kinesiska staten har
ett okat fokus pa utveckling av bioenergi, utifran
en langsiktig plan som stracker sig fran 2011 till
2020. Planens huvudsakliga mal ar att forbattra
luftkvaliteten i olika regioner, genom att ersatta

fossila energikravande 16sningar med en effektiv och

miljovanlig teknik.

Sverige ar vilkant inom den kinesiska
bioenergibranschen, for sin teknologi och

applikationsmojligheter. I jamforelse med
vatten-, vind- och solenergi befinner sig den
kinesiska bioenergiteknologin fortfarande pé ett
utvecklingsstadie, vilket innebéar en stor majlighet
for bolagets vil beprovade teknologier. Pa grund
av urbaniseringen 6kar kommunalt avfall genom
avlopp och avfall fran hushall, som ar en god
forutsattning for 6kad biogasproduktion.

Den vanstra bilden nedan illustrerar den tydliga
okningen i Kina av sévil biogasproduktion som
antalet anvidndare. Den hogra bilden visar hur
anvandandet av biomassa har okat de senaste dren.
Stora investeringar har gjorts av den kinesiska
staten for att driva utvecklingen framét inom
biogas och biomassa.

Billion m® Million households Kiloton
25 60 12,000 12,000
20 50 10,000 10,000
b 40 8,000 8,000
30 6,000 6,000
L 20 4,000 4,000
5 10 2,000 2,000
g un [(=] P~ @© =) o - T8 g 9 wn w P~ w ()] o [T 0
=== Biogas production =—e=Biogas user mm Solid biomass Bio-diesel

=== Bio-ethanol —e—Biomass in standard coal

Killa: Business Sweden, Biogas opportunities in China, 2017-04-26.

”The time is now for Swedish companies
in China. Innovation is a top political
and business priority, and Sweden is a
world leader in innovation”

- Fredrik Fexe, Vice President, Strategy & Business Development, Business Sweden

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985
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Den europeiska marknaden

Marknadspotential for biogas 1 Europa
(26,7 mdr SEK)

14

12

10

F-Y

[l

Gerrmany France

Italy Paland Nordic Holland

Killa: Egen uppskattning baserad pa olika kdllor.

Europa har en mognad som lampar sig vl for

bolagets patenterade teknik inom biogasproduktion.

Forutsattningarna for biogas ser olika ut for de
europeiska landerna, fran mindre anldggningar
som ticker hushallsbehov till storre industriella
anlaggningar. Fordelen med bolagets teknik ar

att den kan anpassas for séval stora som sma
anldggningar. Tva plattformar kan exempelvis
kopplas samman for att uppna en storre effekt i en
process.

Tyskland producerar 6ver 50 procent av biogasen
i Europa. I slutet av 2015 fanns det cirka 9 000
biogasanlaggningar i landet som forsorjde cirka 8
miljoner hushéll (Biomassmagazine.com).

I Sverige producerades ar 2015 ungefir 1 947
GWh biogas fran sammanlagt 282 anldggningar i
landet. Ar 2015 uppgraderades 63 % (1219 GWh)
av den producerade biogasen (1947 GWh) till
fordonsgas, vairmeproduktion inkl. virmeforluster
uppgick till 387 GWh (20 %), 62 GWh (3 %) gick
till elproduktion och 49 GWh (2 %) till industriell
anvandning. Av resterande gas facklades 198 GWh
(10 %), 19 GWh (1 %) gick till 6vrig anvindning
och 13 GWh (1 %) saknar data. Fackling innebar
att gasen avsiktligt branns bort, om varmebehovet
exempelvis minskar under sommaren.

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985

Enligt styrelsens bedomning har Sverige en stor
utbyggnadspotential &ven om marknaden, globalt
sett, dr relativt liten. Industrin i Sverige har

haft en relativt aggressiv utbyggnadsplan, med
2020-visionen, dar malet ar att det ar 2020 ska
produceras 20 TWh biogas, i jamforelse med cirka

1,45 TWh under 2012.
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Information om Arc
Aroma Pure-aktien

Arc Aroma Pures aktie ar listad pa Nasdaq First North
Premier. Alla bolag vars aktier ar upptagna till handel
pa First North har en Certified Adviser som évervakar
att reglerna efterlevs.

Bolag som handlas inom First North Premier foljer striktare regler
vad géller informationsgivning samt redovisningsprinciper an de
bolag som ir listade pa First North. Dessa striktare krav
Overensstammer i stort med de regler som uppstélls pA NASDAQ
OMZX. Arc Aroma Pures inféorande av IFRS har granskats av
bolagets revisorer vid Mazars SET Revisionsbyra AB. Anslutningen
innebér att Arc Aroma Pure AB uppfyller de specifika kraven

for Nasdaq First North Premier och mojliggor for ytterligare
institutionella dgare att investera i Arc Aroma Pure AB.

Jul ‘16 Sep 'l6 Mov '16 Jan '17 Mar '17 May ‘17

Ett eventuellt steg frdn nuvarande listning pd Nasdaq First North Premier, till att ga
mot Nasdaq Stockholm Small Cap, skulle vara relativt litet for Arc Aroma Pure, eftersom
bolaget uppfyller de hogt stillda krav som det innebdr att vara listad pa Premier.

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985
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MARKNADEN

Introduktion 2013-04-03

Kurs 2016-05-02 30,20 SEK

Kurs 2017-04-28 46,20 SEK

Antal aktier A-aktier 908 000, B-aktier 7 919 727,
totalt 8 827 727

Borsvirde 765 805 317 SEK (2017-09-01)

ISIN SE0004977452

Bransch Industrivaror och tjanster

Certified adviser Erik Penser Bank (+46 8 463 80 00)

Storsta aktieagare

Agare Innehav % Roster %
Per Henriksson & PL Holding AB 30,28 % 50,13 %
Ironblock AB 4,65% 6,33%
Confidera Syd AB 4,13% 6,12%

joCl)l .a ;Az/lll(:elisf:(tll;(l)rll?»lr%Operation AB 2,27% 3,82%
Martin Hagbyhn & Ductu AB 0,99% 3,64%
Staffansgarden i Trad AB 3,14% 1,63%
Ovriga aktiedigare 54,54% 28,33%

Arc Aroma Pure AB Aktiebok, per 2017-04-30

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985 19
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Arsredovisningen dr upprttad i svenska kronor, SEK.

Arc Aroma Pure utvecklar, marknadsfor och siljer
CEPT®-plattformen som, enligt bolagets genomforda
leveranser, har visat resultat att visentligt
effektivisera produktionen av bl.a. biogas och minska
utslappen av vixthusgaser. Genom effektivisering

av biogasproduktion kan mer gas utvinnas ur det
organiska materialet samtidigt som processen gér
snabbare. Arc Aroma Pures egenutvecklade teknik
oppnar for anvindning av nya ravaror som med
befintlig teknik inte dr 16nsamma pa grund av for
langsam rotning. Tekniken ar lampad att anvindas
isavil mindre, decentraliserade anldaggningar som i
storre generation II-anldggningar. De senare dr stora

anldggningar som bygger pa forgasningsteknik till
skillnad fran rotningsanliggningar.

Vidare har det visat sig att metoden ar mycket
lamplig for extraktion och verifiering i industriell
fullskala har genomf6rts med lyckade resultat.
Resultaten har pavisat kort ROI for kund och
betydande kvalitetsforbéttring. Utveckling av
metoden for andra applikationer utreds infor
framtida projekt.

Koncernens verksamhet bedrivs i huvudsak an

sa lange i koncernens moderbolag. Dotterbolaget

har under rakenskapséret bedrivit viss konsult-
verksamhet men kommer sd smaningom att verka
som koncernens forsiljningsbolag mot bioapplikation.

Koncern 2016/2017 2015/2016
Nettoomsattning 1560 004 661343
EBITDA 9765 190 4 516 945
Res. efter finansiella poster 8 311148 -6 542 071
Balansomslutning 45908 571 25582 782
Soliditet (%) 82,02 70,30
Moderbolag 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014
Nettoomsattning 1464 077 491 839 5056 972 372 821
EBITDA -8 816 732 -7 473 910 -182 323 -2 127 495
Res. efter finansiella poster 11933 821 -9 295 423 -1578 039 -3 745 001
Balansomslutning 44 449 228 20 736 228 27 680 745 12 641 230
Soliditet (%) 81,56 65,89 78,96 55,20
Definitioner:

EBITDA = Roérelseresultat fore avskrivningar
Soliditet (%) = Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985



F6dd 1965, jur. kand. examen fran Lunds Universitet och
dérefter en lang erfarenhet som chefsjurist och bolagsjurist
i saval Sverige som i utlandet for bl.a Skanska, ABB,

Rolls Royce, NCC och nu senast chefsjurist pa Alfa Laval

i Lund mellan 2006 och 2015. Mikael Wahlgren har haft
uppdrag som styrelsesekreterare i Alfa Laval AB och dess
revisionskommitté, styrelseposter i en rad styrelser i
Sverige, Indien, Ryssland, Holland och Polen. Sedan han
lamnade Alfa Laval 2015 ar han radgivare at foretag och ar
for ndrvarande styrelseordforande i Nattaro Lab AB. Med
sin erfarenhet och omfattande kunskaper framst inom
svensk och internationell affarsjuridik samt bolagsledning
innebdr ett val av Mikael Wahlgren en klar forstarkning av
styrelsens kompetens i dessa avseenden. Mikael Wahlgren
innehar indirekt 1 000 aktier i bolaget.

Fodd 1973, ar styrelseledamot sedan oktober 2015,
civilingenjor med ndrmare 20 ars erfarenhet av
internationell férsaljning av processutrustning inom olika
industrier. Under de senaste tio aren har Eva Andersson
specialiserat sig pa affarsutveckling for ny teknologi till
energisektorn, specifikt mot de asiatiska och europeiska
marknaderna. Eva Andersson ar en kreativ och drivande
person som betyder mycket for bolaget. Hennes kompetens
och nétverk ar betydelsefulla tillgdngar for fortsatt
expansion. Eva Andersson innehar 4 000 aktier i Bolaget.

Fodd 1963, ar styrelseledamot sedan oktober 2015. Analytisk
och proaktiv affarsutvecklare med internationell erfarenhet
av marknadsforing och affarsutveckling pé strategisk niva

i borsnoterade bolag. Med en Civilekonomexamen fran
Handelshogskolan som grund har Ebba Fahraeus ldng
erfarenhet av sévil B2B som av B2C. Ebba Fahraeus har varit
ledamot av styrelsen under ett ar och &r aven styrelseledamot
i ett antal mindre och medelstora bolag, varav flertalet

inom Life Science, dar hon bidrar med sin kompetens inom
tillvaxtstrategier, affarsutveckling och kommunikation.

Ebba Fahraeus ar dven ledamot i Medicinska fakultetens
styrelse vid Lunds Universitet. Ebba Fahreaus innehar
indirekt 3 490 aktier i bolaget.

Fodd 1960, ar styrelseledamot sedan oktober 2015. Mats ar
verksam inom Ahrens & Partners, ett konsultféretag som
bedriver affarsrddgivning och utbildning av féretag som vill
bli snabbviaxare. Ahrenskonceptet baseras pé erfarenheter
fran flera hundratals tillvaxtforetag, som sammanfattats

i ett antal bocker och refererats till flitigt av akademin.

TillvaxtBarometern &r ett av Ahrensverktygen som anvéands av
bland annat ALMI Foretagspartner. Mats har varit verksam
inom mjukvarubranschen sedan 1980-talet, med fokus pa
strategi och marknadsfrégor och har tidigare bland annat varit
VD for mjukvaruforetaget Scalado AB. Mats Jacobson innehar
inga aktier eller finansiella instrument i Bolaget.

Fodd 1958, ar sedan juli 2012 styrelseledamot i Arc Aroma
Pure AB (publ). Per-Ola Rosenqvist har lang erfarenhet

av arbete i ledande befattningar inom ravaruhandel, saval
fysisk som finansiell, samt inom tillverkningsindustrin.
Harutover har Per-Ola Rosengvist internationell erfarenhet
av affarer. Han ar styrelseordforande i Kvarteret Jarnet
Aktiebolag, Ironblock Aktiebolag och Wellpappen
Fastighetsforvaltning AB, samt styrelseledamot i

Arc Aroma Pure AB (publ, bioCEPT® Sweden AB

och SensoDetect AB (publ). Han var tidigare VD och
styrelseledamot i Arc Aroma Pure AB (publ), Ironblock
Aktiebolag, Spirifer Fastigheter AB samt i Pintos Svenska
AB. Per-Ola Rosenqvist har ocksé varit styrelseledamot

i Hans Andersson Recycling Group Aktiebolag. Per-Ola
Rosengqvist innehar indirekt 410 500 aktier i Bolaget.

Fodd 1954, ar styrelseledamot och Teknisk Direktor i Arc
Aroma Pure AB (publ). Pir, uppfinnare och innovator, har
lang erfarenhet av foretagsledning, produktutveckling med
tydlig forskningsanknytning och da specifikt medicinsk
teknik, industriell styrning, certifiering och regulatoriska
krav. Par har bland annat arbetat med marknadsforing och
olika verktyg for marknadsintroduktion av nya produkter.
Harutoéver ar han bland annat deldgare och styrelseledamot
i ISO-certifierade bioCEPT® Sweden AB, en av grundarna av
Clinical Laserthermia AB, samt VD och styrelseledamot i
PL Holding AB. Huvudsakliga fokusomraden i Arc Aroma
Pure &r certifieringsfragor, projektledning och utveckling,
men har dven erfarenhet frin marknadsféring och
produktion. Par Henriksson innehar direkt och indirekt
totalt 2 684 000 aktier i Bolaget.

F6dd 1967, r sedan januari 2017, verkstéllande direktor

i Arc Aroma Pure (publ). Johan ar civilekonom fran
Lunds Universitet med inriktning finansiell teori. Han

har en gedigen erfarenhet av internationell tillvixt. Under
11 ar var han VD f6r Malmberg Water AB och vixte
verksamheten fran en omsattning om 150 MSEK till 500
MSEXK, all tillvaxt kom fran exportmarknaden. Johan ar
styrelseledamot i bide Noxon AB och i Krinova Science
Park i Kristianstad. Johan Moéllerstrom innehar direkt och
indirekt totalt 200 000 aktier i Bolaget.
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De storsta dgarna ar Per Henriksson & PL Holding AB 30,28 % (vilket utgor 50,13 % av
rosterna), Ironblock AB 4,65 % (vilket utgor 6,33 % av rosterna), Confidera Syd AB 4,13 %
(vilket utgor 6,12 % av rosterna), Johan Mollerstrom & J.O. Mollerstrom Br. Operation AB
2,27 % (vilket utgor 3,82 % av rosterna), Martin Hagbyhn & Ductu AB 0,99 % (vilket utgor
3,64 % av rosterna) och Staffansgirden i Traa AB 3,14 % (vilket utgor 1,63 % av rosterna).

160520 Styrelsen i Arc Aroma Pure AB (publ) har, med stod av arsstimmans bemyndigande fran den
22 oktober 2015, beslutat att emittera totalt 490 000 nya aktier i Bolaget med avvikelse fréan
aktiedgarnas foretradesratt. Emissionen tecknades av en begransad krets privata investerare.

160609 Uppdatering avseende pilotprojekt med CEPT®-plattformen. Resultaten har varit positiva och
projekten har bidragit till flera tekniska forbattringar. Uppgraderingar genomfors 16pande pa
de olika plattformarna. Sikerheten, stabiliteten och inte minst kapaciteten i CEPT®-plattformen
har ddrmed okats radikalt. Vi kan nu behandla olika substrat med mycket hog effekt dven vid
kravande kontinuerlig drift.

160610 Arc Aroma Pure AB har tecknat ett 1angsiktigt samarbetsavtal med en global aktor. Den globala
aktoren ar representerad i 100 ldnder och har 18 000 anstillda. Avtalet innebar att aktoren ska
utvirdera oliveCEPT® i sitt befintliga nitverk. Avtalet ger vidare parten ritt att kommersialisera
och lansera oliveCEPT® globalt samt att hantera forsiljning, service och support.

160628 CEPT®-generatorn ar CE-mirkt. Detta betyder att produkten CEPT® kan marknadsforas pa
bred front inom EU och ytterligare ett antal 1ander som ratificerar CE-market. I 6vriga lander
kommer den upprittade dokumentationen och de genomforda testerna att vara avgérande
for ett snabbt lokalt godkdnnande och darmed introduktion pa den aktuella marknaden.
CE-mairkningen ar ytterligare en mycket viktig milstolpe for Arc Aroma Pure i den globala
lanseringen av CEPT®-plattformen som nu pagar.

160708 Information om Valberedningen i Arc Aroma Pure. Val och arvodering av styrelse och revisor
ska beredas genom en av dgarna styrd, strukturerad och bekantgjord process, som skapar
forutsattningar for val underbyggda beslut.

160809 Arc Aroma Pure kommer att beviljas patent i Sydkorea. Bolagets patentombud, verksamt vid
AWAPATENT, har meddelat att ombudet i Sydkorea har mottagit ett officiellt besked rérande
vart patentirende, en sa kallad "Notice of Allowance”. Den innebér att bolaget kommer att
beviljas patent sa snart drsavgifter och andra formalia ar uppfyllda. Det ar speciellt glidjande da
Sydkorea &r varldens ledande varvsnation och star for 41 % av varldsproduktionen. Dessutom
forviantas det nya globala regelverket rorande ballastvatten trdda i kraft under 2017.
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Styrelseordférande PO Rosenqvist mottog idag VD Martin Lindes 6nskan att ldmna sitt uppdrag
som VD i Arc Aroma Pure. Bakgrunden ar att Martin Linde har accepterat en utndmning som
VD i Nordic Food Group AB, en koncern med nistan 800 anstéllda och en omsittning pa ca 1
200 MSEK. I gruppen finns ett antal vilkinda livsmedelsbolag med vilka Arc Aroma Pure savél
som intressebolaget OptiFreeze har pagaende samarbeten med sedan en tid tillbaka.

Arc Aroma Pure har i konkurrens med internationella aktorer salt en CEPT®-generator till
OptiFreeze AB. Ordersumman ir 1 750 000 kronor. I bestéllningen ingér forutom CEPT®-
generatorn utvecklingshjalp, service och support. Ordern togs i konkurrens med olika
internationella aktorer vilket innebar att Arc Aroma Pures anbud bedémdes som det mest
intressanta.

Arc Aroma Pure sdkrar sin langsiktiga finansiering genom en forsiljning av en post av aktierna
i OptiFreeze. Genom forsiljningen stiarker Arc Aroma Pure kassan med drygt 15 MSEK. Efter
forsiljningen ar bolaget dven fortsatt den helt dominerande dgaren i OptiFreeze med sitt
resterande innehav om 1 613 800 aktier, det kvarvarande aktieinnehavet innebéar att Arc Aroma
Pure efter transaktionen har strax under 20 % av den totala aktiestocken i OptiFreeze.

Arc Aroma Pure AB (AAP) och OX2 Produktion har ingatt avtal. Det avser ett gemensamt
pilotprojekt dér parterna utvarderar utrustningens forméga att 6ka gasutbytet och effektiviteten
ianldggningen. Avtalet har ett viarde av 2,7 MKR, kopet av utrustning utvirderas efter avslutat
pilotprojekt.

Arc Aroma Pures VD Martin Linde och Per Henriksson, via PL Holding AB, har ett avtal med
inneborden att Martin Linde forvirvar 500 000 aktier i Arc Aroma Pure AB av PL Holding AB.
Senaste transaktion i enlighet med detta avtal genomfordes den 7 september 2016.

Arc Aroma Pure forstirker organisationen och anstéller Fredrik Cedmert som Supply

Chain Manager med tilltridde den 15:e september. Fredrik Cedmert kommer att ansvara for
uppbyggnaden av en produktionsorganisation med malet att mota det 6kande intresset for vara
produkter som ar baserade pa den patenterade CEPT®-plattformen.

Tvé kompletta oliveCEPT®-anldggningar har levererats till vira samarbetspartners i Italien.
Som tidigare meddelats har Arc Aroma Pure tecknat ett samarbetsavtal med en global aktor.
Avtalet innebar att Aktoren ska utviardera oliveCEPT® i samarbete universitetet i Perugia.
Avtalet ar langsiktigt och avser, forutom utvirdering dven en mojlig global kommersialisering
samt service och support.

Arc Aroma Pure AB (AAP) och Qingdao Water Ltd (QW) tecknar avtal. Avtalet avser en
installation och utvirdering av en CEPT®-utrustning till ett reningsverk i Qingdao. Detta &dr det
forsta kommersiella avtalet som AAP tecknar i Kina och ar ett resultat av den medvetna satsning
som inleddes for ett ar sedan niar AAP etablerade sig pa den kinesiska marknaden. Avtalet har
ett varde av 3,8 miljoner CNY.

Johan Mollerstrom tilltrider som ny VD for Arc Aroma Pure AB. Johan har under de senaste 10
aren varit VD for Malmberg Water. Han har byggt en global koncern av en lokal aktor och 6kat
omsattningen i Malmberg Water koncernen frén 150 MSEK till 6ver 500 MSEK.

Martin Linde och Par Henriksson, grundaren av Arc Aroma Pure, har ett avtal med inneborden
att Martin Linde forvéarvar 500 000 aktier i Arc Aroma Pure AB av Pirs dgarbolag PL Holding
AB. Den 7 oktober 2016 genomfordes den sista transaktionen vilket innebar att parterna nu har
fullfoljt och uppfyllt sina ataganden i enlighet med avtalet som tecknades 2015.

Kommuniké fran arsstaimma i Arc Aroma Pure AB (publ) i Lund. Ett trettiotal aktieagare,
ombud, gister och funktionirer nirvarade vid stimman, som leddes av stimmans ordférande
Mikael Wahlgren. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.
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Ytterligare en patentansokan har lamnats in och registrerats av Patentverket. Uppfinningen
avser en 16sning som mojliggor ett enkelt och sdkert byte av elektroder i CEPT® kammaren.
Elektroderna &r forbrukningsdetaljer som kommer att generera dterkommande intékter, det
ar viktigt att dessa kan bytas snabbt utan produktionsbortfall &ven om behandlingskammaren
sitter monterad i en produktionslinje integrerad i bolagets CEPT® plattform. Ansokan avser
ocksa optimala konfigurationer, geometri och placering av elektroderna samt deras anslutning
till CEPT® generatorn. Ansokan har tagits fram i ett ndra samarbete med vért patentombud vid
AWAPATENT.

Johan Mollerstrom, tilltrddande VD i Arc Aroma Pure, forvarvar aktier av huvudédgarna Par
Henriksson, via PL Holding AB och PO Rosengvist, via Ironblock AB. Avtalet om Gverlatelsen
har tecknats idag och innebar att Johan Méllerstrom forviarvar 150 000 B aktier samt 50 000 A
aktier med option att kdpa ytterligare 200 000 aktier. Den forsta transaktionen i enlighet med
detta avtal kommer att genomforas den 8/11. Utover detta forvarvar aven Fredrik Cedmert,
Supply Chain Manager och Eva Andersson, styrelseledamot, aktier av PL. Holding AB.

Positiva resultat frén pilotprojektet oliveCEPT™ i Italien. S&vil en klar 6kning i oljeutbyte som
en hogre kvalitet rapporteras fran pilotforsoken i Italien. Utvarderingen har genomforts av
tredje part vid universitetet i Perugia. Som tidigare meddelats har tva oliveCEPT™ anldggningar
levererats till vira samarbetspartners i Italien. Anldggningarna har nu installerats och tagits i
drift, pilotforsok har genomforts i tvd omgangar. Forsoken har genomforts sévil i en industriell
miljé som vid universitetet i Perugia, vid samtliga tillfallen har personal fran Arc Aroma Pure
varit narvarande.

Forsta nyutvecklade CEPT®-generatorn V6 levererad till OptiFreeze. Arc Aroma Pure AB har
nu levererat och driftsatt den forsta CEPT®-generatorn V6 hos samarbetspartnern OptiFreeze
AB. Ordern offentliggjordes den 26 augusti 2016 och ar en helhetslosning med utvecklingshjalp,
service och support. Fler enheter ar under produktion och kan levereras med kort varsel till nya
kunder.

Johan Mollerstrom, ny VD for Arc Aroma Pure AB ("AAP"), ser positivt pa affairsmojligheterna
for 2017 och den potential som finns i bolaget, med ambitionen ar att sdlja minst tio system
under nésta rakenskapsar.

Arc Aroma Pure AB etablerade kinesiskt dotterbolag med kontor i Shanghai och den forsta
kinesiska ingenjoren anstilldes, for utveckling av biogasmarknaden i Kina.

Installationer genomfordes av tvad bioCEPT®-plattformar pa ett reningsverk, for kunden
Qingdao Water Ltd i Kina.

Framgangsrik konceptvalidering av ny och forbattrad produktion av livsmedelsolja i Italien
genomfordes tillsammans med global aktor.

Arc Aroma Pure levererade en testanldggning av oliveCEPT® till Argentina for framtida
utvirdering av olivoljeproduktion i samarbete med ett globalt teknikforetag.

Arc Aroma Pure, som dr huvudégare i OptiFreeze AB (publ), sdlde aktier till dess
tilltraidande VD Nick Kramer, samt Goran Hedbys som blev ny styrelseordférande och nya
styrelseledamoten Elisabeth Yllfors.
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bioCEPT®-systemet vid Qingdao Water Ltd:s reningsverk i Qingdao, Kina, levererar. Upprepade
tredjepartsverifieringar hos ett ackrediterat laboratorium bekréftar ett positivt utfall.
Anléaggningen ger en 6kning i gasproduktion som 6vertraffar kundens hogt satta forvantningar.
Den nya bioCEPT® -plattformen, som dr baserad pa den nyutvecklade generatorn V6, ger dnnu
hogre resultat an tidigare versioner. Anldggningen 6vervakas av personal fran Arc Aroma Pures
kontor i Shanghai, som ocksa utbildar den lokala personalen.

Information om valberedningen. Valberedningen ska lamna forslag till ordférande och 6vriga
ledamdéter i styrelsen samt arvode och annan erséttning for styrelseuppdrag till var och en

av styrelseledamoterna. Valberedningen ska ocksa lamna forslag till val och arvodering av
revisor.

Med anledning av dagens handelsstopp i Arc Aroma Pures aktie (AAP B), pa Nasdaq First North
Premier, meddelar bolaget att avtalsforhandlingar pagar med Alfa Laval Copenhagen A/S.

Forslag till behandling av bolagets till forfogande stdende medel.

Till arsstdmmans férfogande star: 2016/2017
Balanserat resultat 789 356
Overkursfond 11 309 201
Arets resultat 11233 821
23 332 378

Styrelsen foreslar att i ny rikning overfores 23 332 378
23332378
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Kr

Rorelsens intdkter
Nettoomsittning
Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Révaror och fornodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella och immateriella anlaggningstillgdngar

Resultat fran andel i intresseforetag

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Finansiella intdkter

Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Inkomstskatt
Arets resultat
Ovrigt totalresultat

Summa totalresultat for aret

Arets totalresultat hinforligt till moderbolagets aktiesgare
Genomsnittl. antal aktier fore och efter utspadning

Resultat per aktie fore och efter utspadning (sek)

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985

Not 2016-05-01

- 2017-04-30

(12 mén)

5 1560 004
12 019 761

6 152 882
-13 389 911

5 -5 889 371
9 -3 945 122
14, 15, 16 -1450 557
18 19 256 947
-5 418 014

8314 633

10 2 064
1 -5 549
-3485

8 311148

12 -
8 311148

8 311148

8311148

13 8 827727
13 0,94

2015-05-01
- 2016-04-30

(8 man)

661343
7 084 075
156 837

-9 100 675

-3 620 453
-2 800 936

-1749 358

3102 864
-14 168 558

-6 266 303

168 413
-449 974
-281 561

-6 547 864

5793
-6 542 071

-6 542 071

-6 542 071
8183977

-0,80



Kr

TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utvecklingsutgifter

Ovriga immateriella anliggningstillgingar

Summa immateriella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anliggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andel i intresseforetag
Summa finansiella anléiggningstillgangar

Summa anléggningstillgadngar

Omsittningstillgangar
Varulager

Révaror och fornodenheter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Likvida medel

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985

Not

14
15

16

18

19

20

21

22

23

2017-04-30

25 304 067
1415673
26 719 740

346 975
346 975

1809 095
1809 095
28 875 810

557 211

143 075

43 461
1915743
288334

14 084 937
17 032 761

45908 571

2016-04-30

14 543 149
711 509
15 254 658

415 405
415 405

4 831648
4 831648

20 501 711

45 414
384430
1060 340
181 252
3409 634

5 081 070

25582 781
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FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens rapport over finansiell stallning

Kr Not 2017-04-30 2016-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 24

Aktiekapital 882 773 833773
Ovrigt tillskjutet kapital 28 776 175 17 466 974
Balanserade medel inklusive arets resultat 7995 409 -315 739
Summa eget kapital hanforligt till

moderbolagets aktieiigare 37 654 357 17985 008
Langfristiga skulder

Ovriga skulder 25, 30 4 500 000 4 500 000
Summa langfristiga skulder 4 500 000 4 500 000
Kortfristiga skulder 30

Leverantorsskulder 2143 677 1092 481
Skulder till koncernfoéretag - 1020459
Ovriga kortfristiga skulder 30 226 133 110 254
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 26, 30 1384 404 874 579
Summa kortfristiga skulder 3 754 214 3 097773
Summa skulder 8 254 214 7597773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45908 571 25582 781
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Kr

Ingiende eget kapital per 2015-05-01
Bildande av koncern
Arets totalresultat

Transaktioner med aktiedgare
i deras egenskap av dgare:

Emission genom optionsratt

Utgaende eget kapital per 2016-04-30

Ingidende eget kapital per 2016-05-01
Arets totalresultat

Transaktioner med aktiedgare
i deras egenskap av dgare:

Nyemission,
netto efter emissionskostnader *

Utgaende eget kapital per 2017-04-30

Aktiekapital

813 273

20 500

833773

833773

49 000

882773

*) Emissionskostnaderna uppgar till 597 80o SEK

Ovrigt
tillskjutet
kapital

16 386 625

1080 349

17 466 974

17 466 974

11 309 201

28 776 175

Balanserade
vinstmedel
inkl arets
resultat

6226 332
-6 542 071

-315 739

-315 739
8311148

7 995 409
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Totalt

23 426 230
-6 542 071

1100 849
17985 008

17985 008

8311148

11 358 201

37654 357
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Kr

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet

Erhéllen / erlagd ranta
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Forindringar i rorelsekapital
Okning/minskning varulager
Okning/minskning kortfristiga fordringar
Okning/minskning kortfristiga skulder

Kassaflode fran den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv avimmateriella anlaggningstillgangar
Forvarv av materiella anldggningstillgdngar

Forvirv av dotterbolag

Forsiljning andelar intresseforetag

Avyttring av 6vriga finansiella anlaggningstillgdngar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Emissioner

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Vardeforandring placeringar inom likvida medel

Likvida medel vid arets slut

Specifikation likvida medel
Kassa och bank
Kortfristiga placeringar

Summa likvida medel

Not 2016-05-01
2017-04-30

8314 633

29 -17 806 391
-9 491758

-3 485

-9 495 243

-557 211
-719 177
656 442

-10 115 189

14, 15 -12 802 498

16 -44 711

18 22 279 500

9432291

11 358 201

11 358 201

10 675 303

3409 634

14 084 937

14 054 333
30 604

14 084 937

2015-05-01
2016-04-30

-6 266 303
-1353 505
-7619 808
168 413

-7 451 395

2544 711
1292 464
-3 614 220

-7 250 756
-467 491
-188 751

4413 884
-3 493 114

1100 850

1100 850

-6 006 484

9553 101
-136 983
3409 634

3380115
29 519
3409 634



Kr

Rorelsens intdkter
Nettoomsittning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i intresseforetag
Rénteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Lamnade koncernbidrag
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

18
10

11

12

2016-05-01
2017-04-30

1464 077
12 019 761
152 882

13 636 720

-13 205199
-5213 131
-3 945 122

-1450 556

-10 267 288

22 206 658

-5 549

22 201109

11 933 821

-700 000
-700 000

11 233 821

11 233 821
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2015-05-01
2016-04-30

491839
7 084 075
156 837
7732 751

-9 022 525
-3 384 274
-2 799 862

-1675 078

-9 148 988

164 544
-310 979
-146 435

-9 295 423

-9 295 423

-9 295 423
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Moderbolagets rapport over totalresultatet

Kr 2016-05-01 2015-05-01

- 2017-04-30 - 2016-04-30
Arets resultat 11233 821 -0 205 423
Ovrigt totalresultat - -
Summa totalresultat 11 233 821 -9 295 423
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Kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utvecklingsutgifter

Ovriga immateriella anliggningstillgingar

Summa immateriella anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernforetag

Andelar i intresseforetag

Summa finansiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager

Révaror och fornodenheter

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

14
15

16

17
18

19

20

21

22

23
23

2017-04-30

25 304 067
1415673
26 719 740

346 975
346 975

300 000
226 172
526 172
27592 887

557211

143 075
351 800
43 461
1862 996
288 334
3246 877

30 604
13 578 860

16 856 341

44 449 228

2016-04-30

14 543 149
711 509
15 254 658

415 405
415 405

300 000
299 014
599 014
16 269 077

45 414

43 461
1023 632
181 252

1293 759
29519
3143 873

4 467 151

20 736 228
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Moderbolagets balansrakning

Kr Not 2017-04-30 2016-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 24

Bundet eget kapital

Aktiekapital 882773 833773
Reservfond 20 000 20 000
Fond for utvecklingsutgifter 12 019 761 -
Summa bundet eget kapital 12 922 534 853 773
Fritt eget kapital

Overkursfond 11 309 201 17 466 974
Balanserat resultat 789 356 4 637 566
Arets resultat 11233 821 -9 295 423
Summa fritt eget kapital 23 332 378 12 809 117
Summa eget kapital 36 254 912 13 662 890
Langfristiga skulder

Ovriga skulder 25, 30 4 500 000 4 500 000
Summa langfristiga skulder 4 500 000 4 500 000
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 2110 857 1048 881
Skulder till koncernféretag - 588 659
Aktuella skatteskulder - -
Ovriga skulder 30 224 256 101 418
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 26, 30 1359 203 834 380
Summa kortfristiga skulder 3694 316 2573 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 449 228 20 736 228
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Kr Aktie- Reserv- Fond fér
kapital fond utvecklings-

utgifter

Ingaende eget kapital 813273 20000 }

per 2015-05-01

Omforing av foregdende
ars resultat

Arets totalresultat
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare:

Emission genom

optionsritt 20500

Utgaende eget

kapital per 833773 20 000 -
2016-04-30

Omforing av foregdende
ars resultat

Arets totalresultat

Arets aktiverade

utvecklingsutgifter 12 019 761

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare:

Nyemission, netto efter

L 000
emissionskostnader® 49

Utgdende eget
kapital per
2017-04-30

882773 20000 12019 761

*) Emissionskostnaderna uppgar till 597 800 SEK

Overkurs-
fond

16 386 625

1080 349

17 466 974

-17 466 974

11 309 201

11 309 201

Balanserat
kapital

6 206 605

-1569 039

4 637566

8171551

-12 019 761

789 356

Arets total-
resultat

-1569 039

1569 039

-9295423

-9 295 423

9295 423

11233 821

11 233 821
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Totalt eget
kapital

21 857 464

-9295 423

1100 849

13 662 890

11 233 821

11 358 201

36 254 912
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Kr

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet

Erhéllen ranta
Erlagd rinta
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Fordndringar i rorelsekapital
Okning/minskning av varulager
Okning/minskning av fordringar
Okning/minskning av skulder

Kassaflode fran den 16pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvirv av dotterforetag

Forvarv av materiella anldggningstillgdngar
Forvarv avimmateriella anldggningstillgangar
Forsiljning andelar intresseforetag
Avyttring/forvarv av kortfristiga placeringar
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Emissioner, netto efter emissionskostnader
Lamnat koncernbidrag

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Specifikation likvida medel
Kassa och bank

Kortfristiga placeringar

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985

2016-05-01
2017-04-30

11939 370
29 -20 756 101

-8 816 731

-5 549

-8 822 280

-557 211
-1475 907
1120 978

-9 734 420

16 -44 711
14, 15 -12 802 498
18 22 279 500

9432 291

11 358 201
-620 000

10 738 201

10 436 072
3173 392
13 609 464

13 578 860
30 604

13 609 464

2015-05-01
2016-04-30

-9 148 988
1675078

-7 473 910

166 482

-1 938

-7 309 366

2320 097
1250 057

-3 739 212

-300 000
-467 491

-7 250 756
4413884
-3 604 363

1100 850

1100 850

-6 242 725
9 416 118

3173 393

3143 873
29 519
3173 392
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Arc Aroma Pure AB och dess dotterforetag (sammantaget
koncernen) utvecklar CEPT®-plattformen som, enligt bolagets
genomforda forsok, har potential att véasentligt effektivisera
produktionen av bl.a. biogas och minska utslippen av
vaxthusgaser.

Moderbolaget dr ett aktiebolag registrerat i Sverige och med
sdte i Lund.

Adressen till huvudkontoret ar Skifferviagen 12, 224 78 Lund.
Moderforetaget ar sedan 2016-04-14 noterat pd Nasdaq First
North Premier.

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillimpats nir
denna koncernredovisning upprittats anges nedan. Dessa
principer har tillimpats konsekvent for alla presenterade ar,
om inte annat anges.

Moderbolagets redovisningsprinciper foljer koncernens
sévida inte annat anges. De skillnader som finns fortecknas i
slutet av denna not.

Grund for rapporternas upprattande

Foregdende riakenskapsér, 2015/2016, var det forsta
rakenskapsar dir Arc Aroma Pure upprittade och avlimnade
koncernredovisning. Dotterforetaget forvirvades 2015-09-30.

Koncernredovisningen for Arc Aroma Pure har uppréttats i
enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner, samt International
Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar frén
IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sddana de antagits
av EU. Den har upprittats enligt anskaffningsvirdemetoden
forutom vad betraffar finansiella tillgangar virderade till
verkligt viarde via resultatrakningen.

Att uppritta rapporter i 6verensstimmelse med IFRS

kraver anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsandamal. Vidare kravs att ledningen gor

vissa bedomningar vid tillimpningen av koncernens
redovisningsprinciper. De omraden som innefattar en hog
grad av bedomning, som dr komplexa eller sidana omraden
dar antaganden och uppskattningar ar av vasentlig betydelse
for koncernredovisningen &r i huvudsak balansposten
balanserade utvecklingsutgifter. For ytterligare information
se Not 14 och 15.

Nya och dndrade standarder som tillimpas av
koncernen

Ingen av de standarder som ska tillimpas av koncernen
for forsta gdngen for rakenskapsar som borjar 1 maj 2016
har haft eller berdknas i ndgon paverkan pd koncernens
redovisningsprinciper eller upplysningar.

Nya standarder och tolkningar som dnnu inte har
tillimpats av koncernen

Ett antal nya standarder och tolkningar trader i kraft for
riakenskapsar som borjar efter den 1 maj 2017 och har inte
tillampats vid upprattandet av denna arsredovisning. De nya

standarder och tolkningar som kan komma fa paverkan pa
koncernens finansiella rapporter beskrivs nedan.

e IFRS 9  Finansiella instrument hanterar klassificering,
virdering och redovisning av finansiella tillgdngar och
skulder och infér nya regler for sakringsredovisning. IFRS 9
ersétter de delar i IAS 39 som ér relaterade till klassificering
och virdering av finansiella instrument och introducerar en
ny nedskrivningsmodell. Den nya modellen for berdkning
av kreditforluster utgar fran forviantade kreditforluster
vilket kan medfora tidigare redovisning av kreditforluster.
Koncernen forvintar sig ingen paverkan pé klassificeringen
och virdering av koncernens finansiella tillgdngar och
skulder. IFRS 9 trdder i kraft den 1 januari 2018.

e IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder, behandlar hur
redovisningen av intédkter ska ske. En intéakt ska enligt IFRS
15 redovisas nar kunden erhéller kontrollen 6ver den forsélda
varan eller tjdnsten och har majlighet att anvanda och erhalla
nyttan fran varan eller tjansten. Standarden innebér &ven en
utokad upplysningsskyldighet. IFRS 15 trader i kraft den 1
januari 2018. Koncernens intdktsgenerering ar dannu mycket
begréansad.

e [FRS 16 “Leases”, dr en ny leasingstandard som
kommer att ersitta IAS 17 Leasingavtal samt tillh6rande
tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. Standarden kriaver
att tillgangar och skulder hanforliga till alla leasingavtal,
med nagra undantag, redovisas i balansrikningen. Denna
redovisning baseras pa synsittet att leasetagaren har en
réttighet att anvénda en tillgdng under en specifik tidsperiod
och samtidigt en skyldighet att betala for denna rattighet.
Redovisningen for leasegivaren kommer i allt visentligt

att vara oforandrad. Standarden, som &r tillimplig for
riakenskapsar som pabdrjas den 1 januari 2019 eller senare,
har dnnu inte antagits av EU. Fortidstillampning ar tillaten
forutsatt att &ven IFRS 15 tillampas. Koncernen har dnnu inte
i detalj utvirderat effekterna av IFRS 16 men bedomer att de
lokaler som koncernen hyr kommer att redovisas som tillgang
i balansrakningen. Nuvardet av framtida hyresutgifter
kommer att redovisas som skuld. Négra av dtagandena kan
omfattas av undantaget for kortsiktiga och lagt varderade
leasingavtal. Den dndrade redovisningsprincipen kommer
framst att paverka bolagets soliditet. Koncernen har inte for
avsikt att anvidnda sig av moéjligheten till fortidstillimpning.

Inga andra av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som &nnu
inte har tratt i kraft, vintas ha nagon visentlig inverkan pé
koncernen.

Principer for koncernredovisning

Dotterforetag ér alla foretag Gver vilka koncernen har
bestimmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett foretag
nir den exponeras for eller har ratt till rorlig avkastning

fran sitt innehav i foretaget och har maéjlighet att paverka
avkastningen genom sitt inflytande i foretaget. Dotterforetag
inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag

da det bestimmande inflytandet Gverfors till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da
det bestimmande inflytandet upphor.

Forvarvsmetoden anvénds for redovisning av koncernens
rorelseforviarv. Kopeskillingen for forvarvet av ett
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dotterforetag utgors av verkligt virde pa Gverlatna

tillgangar, skulder som koncernen &drar sig till tidigare

agare av det forvarvade bolaget och de aktier som

emitterats av koncernen. I kopeskillingen ingér dven

verkligt virde pa alla tillgdngar eller skulder som &r en

foljd av en Gverenskommelse om villkorad kopeskilling.
Identifierbara forvarvade tillgangar och 6vertagna skulder i
ett rorelseforvirv virderas inledningsvis till verkliga varden
pé forvarvsdagen. For varje forvarv — dvs. forvarv for forviarv
— avgor koncernen om innehav utan bestimmande inflytande
i det forvirvade foretaget redovisas till verkligt vérde eller till
innehavets proportionella andel i det redovisade vérdet av det
forvarvade foretagets identifierbara nettotillgéngar.

Forvirvsrelaterade kostnader kostnadsfors nér de uppstar.
Om rorelseforvirvet genomfors i flera steg omvérderas de
tidigare eget kapitalandelarna i det forvarvade foretaget

till dess verkliga varde vid forvarvstidpunkten. Eventuellt
uppkommen vinst eller forlust till f6ljd av omvarderingen
redovisas i resultatet. Varje villkorad kopeskilling som

ska overforas av koncernen redovisas till verkligt varde vid
forvarvstidpunkten. Efterfljande dndringar av verkligt virde
av en villkorad kopeskilling som klassificerats som en tillgédng
eller skuld redovisas antingen i resultatrdkningen eller i
ovrigt totalresultat.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt
orealiserade vinster och forluster pé transaktioner mellan
koncernforetag elimineras.

Transaktioner med innehavare utan bestimmande inflytande
som inte leder till férlust av kontroll redovisas som eget
kapitaltransaktioner - det vill siga som transaktioner med
dgarna i deras roll som dgare. Vid forvarv fran innehavare
utan bestimmande inflytande redovisas skillnaden

mellan verkligt virde pa erlagd kopeskilling och den

faktiska forvarvade andelen av det redovisade virdet pa
dotterforetagets nettotillgangar i eget kapital. Vinster och
forluster pa avyttringar till innehavare utan bestimmande
inflytande redovisas ocksa i eget kapital.

Intresseforetag dr alla de foretag dar koncernen har ett
betydande men inte bestdimmande inflytande, vilket i

regel giller for aktieinnehav som omfattar mellan 20-

50% av rosterna. Innehav i intressebolag redovisas

enligt kapitalandelsmetoden. Vid tillimpning av
kapitalandelsmetoden virderas investeringen inledningsvis
till anskaffningsvérdet och det redovisade virdet 6kas eller
minskas darefter med beaktande av koncernens andel av
intressebolagets vinst eller forlust efter forvarvstidpunkten.
Koncernens andel av resultatet som uppkommit efter
forvarvet redovisas i resultatrakningen. Koncernen
bedémer vid varje rapportperiods slut om det finns objektiva
bevis att nedskrivningsbehov foreligger. Om s &r fallet,
berdknar koncernen nedskrivningsbeloppet som skillnaden
mellan intresseforetagets atervinningsvirde och det
redovisade vardet och redovisar beloppet i "Resultatandel i
intresseforetag”. Koncernen innehar ett intressebolag vilket
konsolideras enligt ovan namnda metod.

Principer for transaktioner i utlandsk valuta
Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingar i de finansiella rapporterna for de olika
enheterna i koncernen ir viarderade i den valuta som anvinds
i den ekonomiska miljo dar respektive foretag huvudsakligen
ar verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen
anvands svenska kronor (kr), som ar koncernens
rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlaindsk valuta omriknas till den
funktionella valutan enligt de valutakurser som géller pa
transaktionsdagen eller den dag da posterna omvérderas.
Valutakursvinster och -forluster som uppkommer vid
betalning av sddana transaktioner och vid omrakning

av monetira tillgdngar och skulder i utlandsk valuta till
balansdagens kurs, redovisas i resultatrakningen. Undantag
dr da transaktionerna utgor sakringar som uppfyller
villkoren for sdkringsredovisning av kassafloden eller av
nettoinvesteringar, da vinster/forluster redovisas i 6vrigt
totalresultat.

Valutakursvinster och -forluster som héanfor sig till lan och
likvida medel redovisas i resultatrikningen som finansiella
intdkter eller kostnader. Alla 6vriga valutakursvinster och
-forluster redovisas i posten Gvriga intakter respektive Gvriga
rorelsekostnader.

Koncernféretag

Arc Aroma Pure har inte négra koncernféretag med annan
rapportvaluta dn moderforetaget.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen ar upprattad enligt den indirekta
metoden. Detta innebir bland annat att redovisat resultat
justeras for ej likviditetsstorande poster.

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utvecklingsutgifter

Balanserade utvecklingsutgifter avser utveckling av CEPT®—
plattformen, en teknik for att effektivisera produktionen av
bl.a. biogas och minska utsldppen av vaxthusgaser.

Utvecklingsutgifter som ar direkt hanforliga till utveckling
och testning av identifierbara och unika tillgangar som
kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella
tillgangar nar f6ljande kriterier dr uppfyllda:

e Det ar tekniskt majligt att fardigstilla tillgadngen sa att den
kan anvéndas eller siljas,

e Foretagets avsikt ar att fardigstélla for anvandande eller
forséljning av tillgdngen,

e Det finns forutsittningar att anvédnda eller silja tillgédngen,

e Det kan visas hur tillgdngen genererar sannolika framtida
ekonomiska fordelar,

e Det finns adekvata, ekonomiska och andra resurser for
att fullfolja utvecklingen och for att anvinda eller silja
tillgangen,

e De utgifter som &r hénforliga till tillgdngen under dess
utveckling kan berdknas p4 ett tillforlitligt satt.

Utvecklingsutgifter, som inte uppfyller dessa kriterier,
kostnadsfors nir de uppstér. Utvecklingsutgifter som tidigare
kostnadsforts redovisas inte som tillgang i efterfljande
period.

Utgifter for forskning som syftar till att erhalla ny
vetenskaplig eller teknisk kunskap redovisas som kostnad da
de uppkommer.

Direkt hdanfoérbara utgifter som balanseras omfattar utgifter
for framtagande och utveckling av testanldggningar samt en
skilig andel av utgifter for anstéllda i anslutning till detta.

Balanserade utvecklingsutgifter skrivs av under sin bedémda
nyttjandeperiod, vilket i samtliga fall ar 5 ar.
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Nyttjandeperiod paborjas nir kommersialisering sker av
respektive CEPT-applikation. Kommersialiseringen sker sa
fort tillgédngen &r fardig att tas i bruk.

Under rakenskapsaret har inga avskrivningar gjorts av arets
aktiverade utvecklingsutgifter.

Materiella anl&ggningstillgdngar

Samtliga materiella anldggningstillgdngar redovisas

till anskaffningsvarde med avdrag for avskrivningar. I
anskaffningsvirdet ingar utgifter som direkt kan hanforas till
forvirvet av tillgangen.

Tillkommande utgifter ldggs till tillgdngens redovisade

varde eller redovisas som en separat tillgang, beroende pa
vilket som &r ldmpligt, endast da det dr sannolikt att de
framtida ekonomiska forméaner som ar forknippade med
tillgdngen kommer att komma koncernen tillgodo och
tillgangens anskaffningsviarde kan métas pé ett tillforlitligt
satt. Redovisat varde for den ersatta delen tas bort fran
balansridkningen. Alla andra former av reparationer och
underhall redovisas som kostnader i resultatrakningen under
den period de uppkommer.

Inventarier, verktyg och installationer - 5 ar

Tillgdngarnas restvirden och nyttjandeperioder provas

vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov. En
tillgéngs redovisade vérde skrivs omgaende ner till dess
atervinningsvarde om tillgdngens redovisade vérde Gverstiger
dess bedomda &tervinningsvarde.

Vinster och forluster vid avyttring faststills genom en
jamforelse mellan forsiljningsintakten och det redovisade
vérdet och redovisas netto i 6vriga rorelseintékter respektive
ovriga rorelsekostnader.

Nedskrivning av icke finansiella tillgdngar

Tillgdngar som skrivs av bedoms med avseende pa
viardenedgang narhelst handelser eller forandringar i
forhallanden indikerar att det redovisade vardet kanske
inte dr atervinningsbart. For tillgangar som &nnu inte ar
fardiga for anvindning (t ex ej fardigstillda balanserade
utvecklingsutgifter) sker nedskrivningsprovning minst en
gang per ar.

En nedskrivning gors med det belopp varmed tillgdngens
redovisade véarde overstiger dess atervinningsvirde.
Atervinningsvirdet 4r det hogre av tillgingens verkliga virde
minskat med forséljningskostnader och dess nyttjandevirde.
Vid bedémning av nedskrivningsbehov grupperas tillgdngar
péa de ldgsta nivaer dar det finns i allt viasentligt oberoende
kassafloden (kassa-genererande enheter). For tillgangar som
tidigare har skrivits ner gors per varje balansdag en prévning
av om éaterforing bor goras.

Finansiella tillgdngar

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgéngar i foljande
kategorier: “Lanefordringar och kundfordringar” samt
“Finansiella tillgadngar virderade till verkligt varde via
resultatrakningen” Klassificeringen &r beroende av for vilket
syfte den finansiella tillgdngen forvarvades. Ledningen
faststéller klassificeringen av de finansiella tillgdngarna vid
det forsta redovisningstillfallet.

Klassificering
A. Léanefordringar och kundfordringar

Lanefordringar och kundfordringar ar finansiella tillgangar
som inte ar derivat, som har faststallda eller faststallbara

betalningar och som inte &r noterade pa en aktiv marknad. De
ingdr i omséttningstillgdngar med undantag for poster med
forfallodag mer 4n 12 manader efter rapportperiodens slut,
vilka klassificeras som anldggningstillgdngar. Koncernens
lanefordringar och kundfordringar utgors i huvudsak av
kundfordringar, 6vriga fordringar, upplupna intakter och
Likvida medel.

B. Finansiella tillgdngar varderade till verkligt viarde via
resultatrdkningen

Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde via
resultatrakningen ar finansiella tillgdngar som innehas for
handel. En finansiell tillgang klassificeras i denna kategori
om den forviarvas huvudsakligen i syfte att siljas inom kort.
Derivat klassificeras som att de innehas for handel om de inte
ar identifierade som sédkringar. Tillgdngar i denna kategori
klassificeras som omsittningstillgdngar om de forvintas

bli reglerade inom tolv manader, annars klassificeras de

som anlaggningstillgdngar. Koncernen har vid utgéngen av
riakenskapsaren 2017-04-30 respektive 2016-04-30 €] langre
kvar nagra finansiella instrument i denna kategori.

Redovisning och véardering

K6p och forsdljningar av finansiella tillgangar redovisas

pa affirsdagen — det datum da koncernen forbinder sig att
kopa eller sélja tillgdngen. Finansiella instrument redovisas
forsta gangen till verkligt virde plus transaktionskostnader,
vilket giller alla finansiella tillgangar som inte redovisas

till verkligt virde via resultatrakningen. Finansiella
tillgangar varderade till verkligt viarde via resultatrakningen
redovisas forsta gédngen till verkligt virde, medan hanforliga
transaktionskostnader redovisas i resultatriakningen.

Finansiella tillgdngar tas bort frén balansrdkningen nar
rétten att erhalla kassafloden fran instrumentet har 16pt ut
eller 6verforts och koncernen har 6verfort i stort sett alla
risker och férmaner som ar forknippade med dganderitten.
Finansiella tillgadngar varderade till verkligt varde via
resultatrdkningen redovisas efter anskaffningstidpunkten till
verkligt viarde. Lanefordringar och kundfordringar redovisas
efter anskaffningstidpunkten till upplupet anskaffningsvirde
med tillimpning av effektivrantemetoden.

Tillimpningen av effektivrantemetoden innebar att
fordringar som &r réntefria eller 16per med réanta som

avviker fran marknadsrianta och har en 16ptid 6verstigande

12 manader redovisas till diskonterat nuvirde och
tidvardeforandringen redovisas som ranteintékt i
resultatrakningen. For fordringar med 16ptider understigande
12 manader bedoms diskonteringsvérdet vara ovisentligt.

Kvittning

Finansiella tillgangar och skulder kvittas och redovisas med
ett nettobelopp i balansridkningen, endast nér det finns en
legal ratt att kvitta de redovisade beloppen och en avsikt att
reglera dem med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tillgangen och reglera skulden. Den legala réttigheten

far inte vara beroende av framtida héndelser och den

maste vara rattsligt bindande for foretaget och motparten
béde i den normala affarsverksamheten och i fall av
betalningsinstillelse, insolvens eller konkurs.

Nedskrivning av finansiella tillgangar
Tillgangar som redovisas till upplupet anskaffningsvdrde

Koncernen bedémer vid varje rapportperiods slut om det
finns objektiva bevis for att nedskrivningsbehov foreligger for
en finansiell tillging eller en grupp av finansiella tillgdngar.
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En finansiell tillgéng eller grupp av finansiella tillgdngar

har ett nedskrivningsbehov och skrivs ned endast om det
finns objektiva bevis for ett nedskrivningsbehov till f6ljd av
att en eller flera hindelser intriffat efter det att tillgdngen
redovisats forsta gangen (en “forlusthindelse”) och att denna
héndelse (eller hindelser) har en inverkan pé de uppskattade
framtida kassaflodena for den finansiella tillgdngen eller
grupp av finansiella tillgdngar som kan uppskattas pa ett
tillforlitligt sétt.

For kategorin lanefordringar och kundfordringar berdknas
nedskrivningen som skillnaden mellan tillgdngens redovisade
varde och nuvérdet av uppskattade framtida kassafléden
(exklusive framtida kreditforluster som inte har intraffat),
diskonterade till den finansiella tillgangens ursprungliga
effektiva rianta. Tillgdngens redovisade virde skrivs

ned och nedskrivningsbeloppet redovisas i koncernens
resultatrdkning.

Varulager

Varulagret virderas till det ldgsta av anskaffningsvardet och
nettoforsaljningsvardet. Anskaffningsvirdet faststills med
anvandningen av forst in, forst ut-metoden (FIFU).

Kundfordringar

Kundfordringar ar belopp som ska betalas av kunder for sélda
varor eller utforda tjanster i den lopande verksamheten. Om
betalning forvintas inom ett ar eller tidigare (eller under
normal verksamhetscykel om denna ir langre), klassificeras
de som omsattningstillgangar. Om inte, tas de upp som
anlaggningstillgangar.

Kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt virde och
dérefter till upplupet anskaffningsvirde med tillimpning av
effektivrantemetoden, minskat med eventuell reservering for
viardeminskning.

Likvida medel

Likvida medel definieras som, forutom kassa och bank,
aven de kortfristiga placeringar vilka latt kan omvandlas
till ett kint belopp av kassa och bank och som &r utsatta
for en obetydlig risk for vardefluktuationer. Arc Aroma
Pure Klassificerar for redovisade rakenskapsar innehav i
rantefonder som likvida medel.

Aktiekapital
Stamaktier klassificeras som eget kapital.

Transaktionskostnader som direkt kan hénforas till emission
av nya stamaktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital
som ett avdrag fran emissionslikviden.

Leverantorsskulder

Leverantorsskulder ar forpliktelser att betala for varor eller
tjanster som har forvirvats i den lI6pande verksamheten
fran leverantorer. Leverantorsskulder klassificeras som
kortfristiga skulder om de forefaller inom ett ar eller tidigare
(eller under normal verksamhetscykel om denna &r langre).
Om inte, tas de upp som langfristiga skulder.

Leverantorsskulder redovisas inledningsvis till verkligt virde
och dérefter till upplupet anskaffnings-viarde med tillimpning
av effektivrantemetoden.

Upplaning

Med uppléaning i koncernen avses i huvudsak 6vrig langfristig
skuld. Den skuld som redovisas hos koncernen avser ett
villkorslan fran Energimyndigheten. Aterbetalning ska ske
kopplat till framtida fakturering.

Uppléaning redovisas inledningsvis till verkligt virde, netto
efter transaktionskostnader. Uppléning redovisas dérefter
till upplupet anskaffningsvéarde och eventuell skillnad mellan
erhéllet belopp (netto efter transaktionskostnader) och
aterbetalningsbeloppet redovisas i resultatrakningen fordelat
over laneperioden, med tillimpning av effektivrantemetoden.

Avsattningar

En avsittning ar en skuld som &r oviss vad géller
forfallotidpunkt eller belopp. En avsittning redovisas nar
koncernen har en befintlig legal eller informell forpliktelse
till f6ljd av en intraffad handelse och det dr sannolikt att
ett utflode av resurser kommer att krivas for att reglera
atagandet samt en tillforlitlig uppskattning av beloppet
kan goras. Vid utgéngen av rakenskapsaret finns inga
avsattningar.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten
skatt. Skatt redovisas i resultatrdkningen, utom nér skatten
avser poster som redovisas i 6vrigt totalresultat eller direkt
i eget kapital. I sddana fall redovisas dven skatten i ovrigt
totalresultat respektive eget kapital.

Den aktuella skattekostnaden berdknas pé basis av de
skatteregler som pa balansdagen ar beslutade eller i
praktiken beslutade i de lander ddr moderforetaget och dess
dotterforetag dr verksamma och genererar skattepliktiga
intdkter. Ledningen utvirderar regelbundet de yrkanden som
gjorts i sjalvdeklarationer avseende situationer dar tillaimpliga
skatteregler ar foremal for tolkning. Den gor, nir sd bedoms
lampligt, avsédttningar for belopp som troligen ska betalas till
skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas pa alla temporara skillnader
som uppkommer mellan det skattemassiga vardet pa
tillgangar och skulder och dessas redovisade vérden i
koncernredovisningen. Uppskjuten skatteskuld redovisas
emellertid inte om den uppstar till f6ljd av forsta
redovisningen av goodwill.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det
ar troligt att framtida skattemissiga 6verskott kommer att
finnas tillgdngliga, mot vilka de temporira skillnaderna kan
utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas nir det
finns en legal kvittningsratt for aktuella skattefordringar

och skatteskulder och nar de uppskjutna skattefordringarna
och skatteskulderna hanfor sig till skatter debiterade av en
och samma skattemyndighet och avser antingen samma
skattesubjekt eller olika skattesubjekt, dir det finns en avsikt
att reglera saldona genom nettobetalningar

Ersattning till anstallda
Pensionsforpliktelser

Arc Aroma Pure har endast avgiftsbestimda pensionsplaner.
En avgiftsbestimd pensionsplan &r en pensionsplan enligt
vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk
enhet. Koncernen har inte nagra rattsliga eller informella
forpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna
juridiska enhet inte har tillrackliga tillgangar for att betala
alla ersittningar till anstéllda som hinger samman med

de anstilldas tjanstgoring under innevarande eller tidigare
perioder. Avgifterna redovisas som personalkostnaderna
nér de faller till betalning. Forutbetalda avgifter redovisas
som tillgdng i den utstrackning som kontant aterbetalning
eller minskning av framtida betalningar kan komma
koncernen tillgodo. En formansbestimd pensionsplan &r
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en pensionsplan som inte &r avgiftsbestimd. Utméirkande
for forménsbestdmda planer &r att de anger ett belopp for
den pensionsforméan en anstélld erhéller efter pensionering,
vanligen baserat pa en eller flera faktorer ssom éalder,
tjdnstgoringstid och 16n.

Ersittning vid uppsigning

Ersittning vid uppsigning utgar nir en anstéllning sagts
upp av koncernen fore normal pensionstidpunkt eller dé en
anstélld accepterat en frivillig avgang i utbyte mot sadana
ersittningar. Koncernen redovisar avgingsvederlag nar
den bevisligen ar forpliktad att siga upp anstilld enligt en
detaljerad formell plan utan mgjlighet till aterkallande. Vid
utgdngen av rakenskapsaret finns inte nagon avsattning for
ersittning vid uppségning.

Intéktsredovisning

Intédkter varderas till det verkliga viardet av vad som erhéllits
eller kommer att erhallas, och motsvarar de belopp som
erhélls for salda varor efter avdrag for rabatter, returer och
mervirdesskatt.

Koncernen redovisar en intakt nér dess belopp kan maitas pa
ett tillforlitligt sétt, det ar sannolikt att framtida ekonomiska
fordelar kommer att tillfalla foretaget och sérskilda kriterier
har uppfyllts for var och en av koncernens verksamheter
sdsom beskrivs nedan.

Intédkter fran forséaljning av tjanster redovisas i den period da
tjdnsterna utfors samt baserat pa antal nedlagda timmar i den
period d& tjansterna utfors.

Rénteintakter intaktsredovisas med tillimpning av
effektivrantemetoden. Nar virdet pa en fordran i

kategorin lanefordringar och kundfordringar har gatt

ner, minskar koncernen det redovisade virdet till det
atervinningsbara vardet, vilket utgors av bedomt framtida
kassaflode, diskonterat med den ursprungliga effektiva
rantan for instrumentet, och fortsitter att losa upp
diskonteringseffekten som ranteintikt. Ranteintiakter pa
nedskrivna lanefordringar och kundfordringar redovisas till
ursprunglig effektiv ranta.

Statliga bidrag redovisas till verkligt varde nar det foreligger
rimlig sakerhet att foretaget kommer att uppfylla de villkor
som &r forknippade med bidragen och bidrag kommer

att erhallas. Statliga bidrag redovisas systematiskt i
resultatrdkningen 6ver samma perioder som de kostnader
bidragen ar avsedda att kompensera for. Bidrag som ar
hénforliga till resultatet redovisas som Ovriga rorelseintékter.
Dessa bidrag avser 16nebidrag.

Leasing

Leasing dar en visentlig del av riskerna och fordelarna

med dgande behélls av leasegivaren klassificeras som
operationell leasing. Betalningar som gors under leasingtiden
(efter avdrag for eventuella incitament frén leasegivaren)
kostnadsfors i resultatrakningen linjart 6ver leasingperioden.

Koncernen har inga finansiella leasingavtal.
Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderforetaget upprattar sin arsredovisning i enlighet med
Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer
samt Akutgruppens uttalande. Reglerna i RFR 2 innebdr att
moderforetaget i arsredovisningen for den juridiska personen
skall tillimpa samtliga av EU godkanda IFRS/IAS regler

och uttalanden sé ldngt detta 4r mojligt inom ramen for
Arsredovisningslagen och med hénsyn till sambandet mellan

redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka
undantag som skall goras fran IFRS/IAS. Bestimmelserna
enligt IFRS/IAS finns angivna i koncernredovisningens Not 1
Redovisningsprinciper.

Moderforetaget tillampar de redovisningsprinciper som finns
angivna for koncernen med undantag av nedanstaende:

Aktier i dotterféretag och aktier i intresseféretag

Innehav i dotterforetag och intresseforetag redovisas enligt
anskaffningsmetoden, vilket innebér att i balansrakningen
redovisas innehaven till anskaffningsviarde med avdrag for
eventuella nedskrivningar. Utdelningar fréan dotterbolag
redovisas som utdelningsintékter.

Redovisning av koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas enligt alternativregeln i RFR 2,
vilket innebar att bidde lamnade och erhallna koncernbidrag
redovisas som bokslutsdisposition i resultatrdkningen.

Finansiella instrument

Moderbolaget redovisar samtliga finansiella instrument
med utgingspunkt i anskaffningsvirdet. Detta innebar
att kortfristiga placeringar redovisas till det lagsta av
anskaffningsvirdet och verkliga vérdet.

Uppstallningsform for resultat- och balansradkning

Moderbolaget foljer arsredovisningslagens uppstéllning vilket
bl.a. innebdr en annan indelning av eget kapital. Av denna
anledning redovisar moderbolaget posterna kortfristiga
placeringar samt kassa och bank separat i sin balansrékning.
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Not 3 Finansiell riskhantering

Koncernen dr genom sin verksamhet exponerat for olika typer av finansiella risker sésom marknads-, likviditets-, och kreditrisker.
Marknadsriskerna bestar i huvudsak av valuta-, rante- och prisrisk. Det dr bolagets styrelse som &r ytterst ansvarig for exponering, hantering och
uppf6ljning av koncernens finansiella risker och dessa ramar utvérderas och revideras arligen.

Marknadsrisk

Valutarisk

Koncernen har mycket f& transaktioner i utlandsk valuta varfor valutarisken ar mycket begransad.

Rénterisk

Med ranterisk avses risken att verkligt véarde eller framtida kassaflode fluktuerar till f6ljd av andrade marknadsriantor. Koncernen har inga lén
varfor rénterisken dr begransad.

Prisrisk

Vid utgangen av respektive rakenskapsér finns ej ldngre nagra finansiella instrument som dr foremal for prisrisk.

Likviditet- och finansieringsrisk.

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen fir problem med att méta dess atagande relaterat till koncernens finansiella skulder. Med
finansieringsrisk avses risken att koncernen inte kan uppbringa tillriacklig finansiering till en rimlig kostnad. Koncernen finansieras med eget
kapital och har, med undantag av att ett villkorslan, inte nagon finansiell uppléning. Kortfristiga skulder samt kortfristiga fordringar for saval
koncern som moderforetag forfaller inom ett ar. Villkorslanet om 4 500 000 ska betalas tillbaka med viss procent av framtida fakturering och
betalning forvintas paborjas inom 2018-2023.

Kredit- och motpartsrisk

Maximal exponering for kreditrisk

Koncern Koncern

2016/2017 2015/2016

Kundfordringar 143 075 45 414
Ovriga fordringar 1915743 1060 340
Likvida medel 14 084 937 3409 634
Summa 16 143 755 4 515 388

Maximal exponering for kreditrisk

Moderbolag Moderbolag

2016/2017 2015/2016
Kundfordringar 143 075 45 414
Ovriga fordringar 1862996 1023 632
Kortfristiga placeringar 30 604 29 519
Kassa och bank 13 578 860 3143 878
Summa 15 615 535 4242 443
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Kapital

Koncernens mal for forvaltning av kapital ar att sékerstélla koncernens forméga att fortsitta sin verksamhet for att generar en skilig avkastning
till aktiedgarna och nytta for 6vriga intressenter. Koncernens kapital definieras som koncernens egna kapital. Koncernens nuvarande policy ar att
inte lamna ndgon utdelning. Forst nér foretaget nér en langsiktig Ilonsamhet kommer forslag om utdelning till aktiedgare att kunna ske. Det finns
inte ndgra externa krav pa koncernens kapital.

Not 4 Viktiga uppskattningar och bedémningar for redovisningsindamal

Arc Aroma Pure ABs finansiella rapporter dr uppréattade i enlighet med IFRS. Detta innebér att upprattandet av bokslut och tillimpning av
redovisningsprinciper ofta baseras pa uppskattningar och antaganden som anses rimliga och vil avvdgda vid den tidpunkt d& bedomningen gors.
Med andra bedémningar, antaganden och uppskattningar kan resultatet emellertid bli ett annat, och hindelser kan intréffa som kan kréva en
vésentlig justering av det redovisade vérdet for den berorda tillgdngen eller skulden. Nedan foljer de viktigaste omraden dér bedomningar och
antaganden gjorts och som bedoms ha storst inverkan pé de finansiella rapporterna.

Balanserade utvecklingsutgifter

Arc Aroma Pure AB undersoker varje ar om négot det finns ndgon indikation for nedskrivningsbehov avseende balansposten Balanserade
utvecklingsutgifter, i enlighet med redovisningsprinciper som beskrivs i Not 2. For balanserade utvecklingsutgifter som dnnu inte &r fardigstéllda
sker nedskrivningsprévning arligen. I samband med nedskrivningsprévning gors berdkningar som bygger pa bedomningar och antaganden.
Andra bedomningar &n de ledningen gjort kan resultera i ett helt annat resultat och en annan finansiell stallning. Mer information ges i Not 14 och

15.

Not 5 Inkép och forsiljning mot koncernforetag

Av moderbolagets nettoomsittning avser - (-) koncernforetag. Av moderforetagets kostnader avser - (-) inkop fran
koncernforetag.

Not 6 Ovriga rorelseintiikter

Koncern Koncern

2016/2017 2015/2016

Erhallna bidrag 152 882 156 837
Summa 152 882 156 837

Moderbolag Moderbolag

2016/2017 2015/2016
Erhallna bidrag 152 882 156 837
Summa 152 882 156 837
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Not 7 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersittning

Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016

Mazars SET Revisionsbyra AB
Revisionsuppdrag 156 270 142 612
Revisionsverksamhet ut6ver revisionsuppdraget 186 970 171 600
Skatter&dgivning 9 800 3070
Andra uppdrag - 5327
Summa 353 040 322 609

Moderbolag Moderbolag

2016/2017 2015/2016

Mazars SET Revisionsbyra AB
Revisionsuppdrag 143 900 117 842
Revisionsverksamhet utover revisionsuppdraget 186 970 171 600
Skatteradgivning 9 800 3 070
Andra uppdrag - 5327
Summa 340 670 297 839

Med revisionsuppdrag avses arvode for den lagstadgade revisionen, dvs sdant arbete som varit nédvéndigt for att avge revisionsberattelsen samt
sd kallad revisionsradgivning som lamnas i samband med revisionsuppdraget. Med revisionsverksamhet ut6ver revisionsuppdrag avses arvode for
olika typer av kvalitetsdkringstjanster. Med 6vriga tjanster avses sddant som inte ingr i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller
skatteridgivning.
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Not 8 Operationell leasing

Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Leasingkostnad 513 397 323 162
Nominella virdet av framtida leasingavgifter
fordelar sig enligt foljande:
Forfaller inom 1 ar 530 083 433 588
Mellan 2-5 &r 432 097 793 259
Senare an 5 ar - -
Summa éterstiende loptider 962 181 1226 847

Moderbolag Moderbolag

2016/2017 2015/2016
Leasingkostnad 513 397 323162
Nominella viirdet av framtida leasingavgifter
fordelar sig enligt foljande:
Forfaller inom 1 &r 530 083 433588
Mellan 2-5 ar 432 097 793 259
Senare 4n 5 ar - -
Summa aterstiende loptider 962 181 1226 847

Leasingavgifter avser lokalhyra
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Not 9 Medelantal anstiillda, personalkostnader, pensioner och évrigt

Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Medelantal anstiillda koncernen:
Min 6,75 5
Kvinnor 1
Summa 7,75 8
Moderbolag Moderbolag
2016/2017 2015/2016
Medelantal anstillda koncernen:
Min 6,75 4,6
Kvinnor 1 1
Summa 7,75 5,6
Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Konsfordelning inom foretagsledningen: Kvinnor Mén Kvinnor Min
Styrelseledamdter, suppleanter 2 7 2 9
Ovriga ledande befattningshavare inkl
verkstéllande direktoren - 2 - 2
2 9 2 11
Moderbolag Moderbolag
2016/2017 2015/2016
Konsfordelning inom foretagsledningen: Kvinnor Min Kvinnor Min
Styrelseledamoter, suppleanter 2 4 2 4
Ovriga ledande befattningshavare inkl
verkstéllande direktoren - 2 - 1
2 6 2 5
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Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Loner och andra ersdittningar:
Styrelser och verkstillande direktorer 744 155 1179 714
Ovriga anstillda 2349 930 1910 557
3094 085 3 090 271
Sociala kostnader:
Pensionskostnader for styrelser och
verkstillande direktorer 17 832 -
Pensionskostnader for 6vriga anstéllda 120 601 73 852
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 793 466 580 078
931899 653 930
Moderbolag Moderbolag
2016/2017 2015/2016
Loner och andra ersdttningar:
Styrelser och verkstéllande direktérer 744 155 976 904
Ovriga anstillda 2349 930 1910 557
3094 085 2 887 461
Sociala kostnader:
Pensionskostnader for styrelser och
verkstillande direktérer 17 832 -
Pensionskostnader for 6vriga anstéllda 120 601 73 852
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 793 466 580 078
931899 653 930

Koncernens pensionsplaner

Samtliga pensionsplaner i koncernen &r avgiftsbestimda och inbetalning av premier sker till SPP.
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Ersdttning till styrelse och ledande befattningshavare - Koncern / Moderbolag

Till styrelsens ordférande och ledaméter utgar arvode i enlighet med stimmans beslut. Erséttning till verkstéllande direktoren beslutas av
styrelsen och ersattning till 6vriga ledande befattningshavare av verkstillande direktor. Verkstillande direktor och ledande befattningshavare har
premiebaserade pensionsforsikringslosningar. Négra avtal om avgingsvederlag finns inte. Verkstéllande direktoren har ritt till 6 ménaders
uppségningstid. Nedan sammanfattas ersittningar och formaner till styrelse och ledande befattningshavare.

Grundlén

/Styrelse- Ovriga Pensions-
2016/2017 arvode ersittningar kostnad Summa
Styrelsens ledamoter
Mikael Wahlgren, styrelseordforande 68 412 - - 68 412
Mats Jacobson, styrelseledamot 58 219 - - 58 219
Ebba Fahraeus, styrelseledamot 58 219 - - 58 219
Eva Andersson, styrelseledamot 44 500 - - 44 500
Matin Hagbyhn, fd styrelseledamot 36 142 - - 36 142
Verkstdllande direktéren
Johan Mollerstrom (jan-april 2017) 241 305 - 17 832 259137
Martin Linde (maj-sept 2016) 237 358 - - 237 358
Summa 744 155 - 17 832 761 987

Grundlén

/Styrelse- Ovriga Pensions-
2015/2016 arvode ersittningar kostnad Summa
Styrelsens ledamoter
Carl Lillieh6ok, fd styrelseledamot* 49 000 - - 49 000
Verkstdllande direktéren
Per Henriksson (maj-aug) 451 620 - - 451 620
Martin Linde (aug-apr)* 476 284 - - 476 284
Summa 976 904 - - 976 904

*Av ersittning till Martin Linde 2015/2016, har 296 284 kr fakturerats och ingr i 6vriga externa kostnader. Aven ersittning till f d

styrelseledamoten om 49 000 kr har fakturerats och ingar i 6vriga externa kostnader.
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Not 10 Finansiella intiikter/ Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Finansiella intdkter
Utdelning 2 064 65 246
Rénteintiakter - 103 167
Summa finansiella intiikter 2 064 168 413
Moderbolag Moderbolag
2016/2017 2015/2016
Finansiella intdkter
Utdelning - 65 246
Rénteintikter - 99 298
Summa finansiella intikter - 164 544
Not 11 Finansiella kostnader/ Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter
Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Finansiella kostnader
Réntekostnader -5 549 -
Realisationsresultat, kortfristiga placeringar - -449 974
Summa finansiella kostnader -5 549 -449 974
Moderbolag Moderbolag
2016/2017 2015/2016
Finansiella kostnader
Réntekostnader -5 549 -
Realisationsresultat, kortfristiga placeringar - -310 979
Summa finansiella kostnader -5 549 -310 979

Arc Aroma Pure AB (publ)
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Not 12 Skatt pa arets resultat

Koncern Koncern
2016/2017 2015/2016
Skattekostnad
Aktuell skattekostnad - 5793
Uppskjuten skatt - -
Summa skattekostnad - 5793
Resultat fore skatt 8 311148 -6 547 864
Avstimning av effektiv skatt
Skatt enligt gillande skattesats (22 %) -1 828 453 1440 530
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -6 032 -72 224
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intékter 577 525
Resultat frén intresseforetag 4236 528 682 630
Ovriga poster - -4 118
Ej varderat skattemissigt underskott -2 402 620 -2 041 550
Summa skattekostnad - 5793

Moderbolag Moderbolag

2016/2017 2015/2016
Skattekostnad
Aktuell skattekostnad - -
Uppskjuten skatt - -
Summa skattekostnad - -
Resultat fore skatt 11 233 821 -9 295 423
Avstiimning av effektiv skatt
Skatt enligt gillande skattesats (22 %) -2 471 441 2 044 993
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -5923 -72 224
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intékter 70 84
Resultat vid avyttring av aktier i intresseforetag 4 885 465 -
Ovriga poster - -4 118
Ej varderat skattemissigt underskott -2 408 171 -1968 735

Summa skattekostnad - -

Ackumulerade underskott for vilket uppskjuten skattefordran inte redovisas, uppgér for koncernen till 29 548 019 kr (fgar 18 737 974 kr) och for
moderbolaget till 29 573 251 kr (fgir 18 627 019 kr). Av beloppen utgor 9 678 221 kr koncernbidragsspérrade belopp som forfaller
2021-04-30. Ovriga belopp 16per utan forfallotider.
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Not 13 Resultat per aktie

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att dividera resultat hanforligt till moderbolagets aktieéigare med ett vigt genomsnittligt antal
utestdende stamaktier under perioden. Det finns vid utgdngen av rikenskapsaret ej nagra incitamentprogram som kan leda till
utspadningseffekter.

Koncern Koncern

2016/2017 2015/2016

Vigt antal utestdende aktier fore och efter utspidning 8 827727 8183977

Fore & efter utspddning

Arets resultat 8311148 -6 542 071

Resultat per aktie 0,94 -0,80
Not 14 Balanserade utvecklingsutgifter

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Ingdende anskaffningsvarde 20 226 457 13 142 382

Investeringar 12 019 761 7084 074

Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden 32246 218 20 226 456

Ingdende ackumulerade avskrivningar -5 683 307 -4 208 938

Avskrivningar -1258 844 -1474 369

Utgdende ackumulerade avskrivningar -6 942 151 -5 683 307

Utgaende redovisat virde* 25 304 067 14 543 149

Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30
Ing&ende anskaffningsvirde 20 226 457 13 142 382
Investeringar 12 019 761 7084 074
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden 32246 218 20 226 456
Ingdende ackumulerade avskrivningar -5 683 307 -4208 938
Avskrivningar -1258 844 -1474 369
Utgéende ackumulerade avskrivningar -6 942 151 -5 683 307
Utgédende redovisat virde* 25 304 067 14 543 149

*Av utgiende redovisat virde avser 24 430 571 kr pagdende utvecklingsutgifter. Motsvarande viarde 2016-04-30 uppgick till 12 410 810 kr.

Koncernens utvecklingsutgifter ar framforallt kopplade till utvecklingen av generator och behandlingskammare. Dessa &r kirnan i alla koncernens
applikationer. Utvecklingsarbetet berdknas vara klart under nistkommande riakenskapsar.
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Not 15 Ovriga immateriella anliggningstillgingar

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Ingdende anskaffningsvéirde 1452131 1285449
Inkop 782 737 166 682
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden 2234 868 1452131
Ingéende ackumulerade avskrivningar -740 622 -647 973
Avskrivningar -78 573 -92 649
Utgdende ackumulerade avskrivningar -819 195 =740 622
Utgéaende redovisat virde 1415 673 711 509
Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30

Ingéende anskaffningsvirde 1452131 1285449
Inkop 782737 166 682
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden 2234 868 1452131
Ing&ende ackumulerade avskrivningar -740 622 -647 973
Avskrivningar -78 573 -92 649
Utgdende ackumulerade avskrivningar -819 195 -740 622
Utgaende redovisat virde 1415673 711 509

Ovriga immateriella anliggningstillgingar avser i huvudsak patent.
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Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Ingéende anskaffningsvéirde 559 996 92 505
Investeringar 44 711 467 491
Utgaende ackumulerade anskaffningsvdrden 604 707 559 996
Ingéende ackumulerade avskrivningar -144 591 -36 532
Avskrivningar -113 140 -108 059
Utgdende ackumulerade avskrivningar -257 731 -144 591
Utgaende redovisat virde 346 976 415 405

Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30
Ingdende anskaffningsvérde 559 996 92 505
Investeringar 44 711 467 491
Utgdende ackumulerade anskaffningsvéirden 604 707 559 996
Ingdende ackumulerade avskrivningar -144 591 -36 532
Avskrivningar -113 140 -108 059
Utgaende ackumulerade avskrivningar -257 731 -144 591
Utgédende redovisat virde 346 976 415 405

Not 17 Andelar i koncernforetag
Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30
Ingéende redovisat virde 300 000 -
Forvarv under aret - 300 000
Utgédende redovisat virde 300 000 300 000

Specifikation av moderforetagets innehav av andelar i koncernforetag

Andel
stamaktier som
dgs av moder- Bokfort virde

Land Site Org.nr Verksamhet foretaget 2017-04-30
Foretag
bioCEPT sweden AB Sverige Lund 556429-1309 Forséljning 100% 300 000
Utgaende redovisat virde 300 000
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Not 18 Andelar i intresseforetag

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Ingdende redovisat viarde 4 831648 1728 784

Forséljning av andelar -1602 410 -

Andel i arets resultat -1420 143 3102 864

Utgéaende redovisat viirde 1809 095 4 831648

Varav

Kapitalandelsfond 1582923 4532634
Resultat frdn andel i intresseforetag

Andel i arets resultat -1420 143 3102 864

Resultat frén avyttring av andelar 20 677 090 -

Resultat firGn andel i intresseforetag 19 256 947 3102 864

Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30

Ingédende redovisat virde 299 014 299 014

Forséljning av andelar -72 842 -

Utgéaende redovisat viirde 226 172 299 014
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Specifikation av moderforetagets innehav av andelar i intresseforetag

Andel
stamaktier
som #gs av

moder-

Foretag Site Org.nr Verksamhet foretaget
Frysteknik, food

OptiFreeze AB Sverige Lund 556844-3914 technology 15,38%

Genom forséljning av andelar i OptiFreeze minskar Arc Aroma Pure AB's innehav frén 24,91% till 15,38%.

Sammandragen information frin balansrikning for OptiFreeze AB

(tkr)
Anldggningstillgdngar 4473
Omsittningstillgdngar 8967
Summa tillgangar 13 440
Langfristiga skulder -
Kortfristiga skulder 1677
Summa skulder 1677
Nettotillgangar 11763

OptiFreeze AB har kalendear som riakenskapsar och publicerar kvartalsrapporter. Finansiell information hamtas dérav frén senast publicerade
kvartalsrapporten dvs. 2017-03-31.

Not 19 Varulager
Koncern Moderbolag
2017-04-30 2017-04-30
Révaror och fornédenheter 557 211 557 211
Summa 557 211 557 211
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Not 20 Kundfordringar

Koncern

2017-04-30

Koncern

2016-04-30

Kundfordringar
Kundfordringar 143 075 45 414
Reserv for osikra fordringar - -
Kundfordringar netto 143 075 45 414

Forfallostruktur
Ej forfallna 143 075 45 414
Forfallna 1-30 dagar - -
Forfalllna 30-60 dagar - -
Forfallna 60-90 dagar - -
Forfallna 6ver 9o dagar - -
Kundfordringar netto 143 075 45 414
Moderbolag Moderbolag
2017-04-30 2016-04-30

Kundfordringar
Kundfordringar 143 075 45 414
Reserv for osdkra fordringar - -
Kundfordringar netto 143 075 45 414

Forfallostruktur
Ej forfallna 143 075 45 414
Forfallna 1-30 dagar - -
Forfalllna 30-60 dagar - -
Forfallna 60-90 dagar - -
Forfallna 6ver 9o dagar - -
Kundfordringar netto 143 075 45 414
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Not 21 Ovriga fordringar

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Momsfordran 1888 006 942 583
Ovriga fordringar 27737 117 757
Summa 1915743 1060 340

Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-40
Momsfordran 1837 612 942 583
Ovriga fordringar 25384 81049
Summa 1862 996 1023 632

Ingen del av de 6vriga fordringarna var forfallna till betalning per 2017-04-30 respektive 2016-04-30. Beloppen dr upptagna till nominella
belopp.

Not 22 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Hyreskostnader 106 707 72 264
Ovriga poster 181 627 108 988
Summa 288 334 181 252

Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30
Hyreskostnader 106 707 72 264
Ovriga poster 181 627 108 988
Summa 288 334 181 252

Arc Aroma Pure AB (publ) Arsredovisning 16/17. Organisationsnummer 556586-1985



Not 23 Likvida medel/ Kassa och bank

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Kassa och bank 14 054 333 3380115
Kortfristiga placeringar 30 604 29 519
Summa 14 084 937 3409 634

Moderbolag Moderbolag

2016-04-30 2016-04-30
Kassa och bank 13 578 860 3143 873
Kortfristiga placeringar 30 604 -
Summa 13 609 464 3143 873

Not 24 Ovrigt totalresultat / Eget Kapital

Ovrigt totalresultat

Koncernen har inte négot som faller in i denna kategori.

Eget kapital

Koncernen
Aktiekapital

Innehavare av stamaktier &r beréttigade till utdelning som faststélls efter hand och aktieinnehavet berittigar till rostritt vid bolagsstimman med
en rost per aktie. Alla aktier har samma ratt till koncernens kvarvarande nettotillgangar.

Ovrigt tillskjutet kapital

Ovrigt tillskjutet kapital bestar i sin helhet av belopp som vid emission betalats utdver emitterade aktiers kvotvirde.

Balanserade vinstmedel inklusive drets resultat

I balanserade vinstmedel inklusive drets resultat ingar intjanade vinstmedel i moderbolaget och dess dotterforetag.

Utdelning

Ingen utdelning kommer att foreslas till &rsstimman 2017.
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Moderbolaget

2017-04-30 2016-04-30
Fond for utvecklingsarbete
Avser utvecklingsarbete som skett i bolaget
Ingdende balans - -
Arets aktiverade utvecklingsutgifter 12 019 761 -
Utgdende redovisat viirde 12 019 761 -
Aktiekapital
Fordandring av antal aktier: 2017-04-30 2016-04-30
Ingdende balans 8337727 8132727
Nyemission 490 000 -
Emission genom optionsritt - 205 000
Utgiende balans 8 827727 8337727
Varav A-aktier 908 000 908 000
Varav B-aktier 7919 727 7 429 727

Moderbolagets stamaktier har ett kvotvirde pa SEK 0,10 per aktie. A-aktie berittigar till tio roster och B-aktie berattigar till en rost.

Bundet eget kapital.

Bundet eget kapital far inte minskas genom vinstutdelning.

Reservfond

Reservfond bestér i sin helhet av belopp som vid emission betalats utéver emitterade aktiers kvotvirde fore rdkenskapsaret 2005 och &r bundet
eget kapital.

Overkursfond

Overkursfond bestér i sin helhet av belopp som vid emission betalats utéver emitterade aktiers kvotvirde efter rikenskapséret 2005 och utgdr fritt
eget kapital.

Balanserat resultat

Utgors av foregdende ars fria egna kapital efter att en eventuell vinstutdelning lamnats. Utgor tillsammans med 6verkursfond och arets resultat
summa fritt eget kapital.
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Not 25 Langfristiga skulder

Ovriga skulder

Koncern

2017-04-30

Koncern

2016-04-30

Amortering inom 1 ar

Amortering inom 2-5 ar 500 000 4 500 000
Amortering senare én 5 ar 4 000 000 -
Summa 4 500 000 4 500 000
Moderbolag Moderbolag
2017-04-30 2016-04-30
Ovriga skulder

Amortering inom 1 ar -
Amortering inom 2-5 ar 500 000 4 500 000
Amortering senare &n 5 ir 4 000 000 -
Summa 4 500 000 4 500 000

Not 26 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Koncern Koncern
2017-04-30 2016-04-30
Upplupna semesterléner 269 641 170 050
Upplupna sociala avgifter 84 452 74 784
Ovriga poster 1030 311 629 745
Summa 1384 404 874 579
Moderbolag Moderbolag
2017-04-30 2016-04-30
Upplupna semesterloner 269 641 170 050
Upplupna sociala avgifter 84 452 74 784
Ovriga poster 1005 111 589 546
Summa 1359 204 834 380

Ovriga poster avser i huvudsak upplupna konsultarvoden.
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Not 27 Stillda sikerheter

For redovisade riakenskapsar finns inga stéllda sékerheter.

Not 28 Eventualforpliktelser

For redovisade rdkenskapsar finns inga eventualforpliktelser.

Not 29 Poster som inte ir kassaflodespaverkande

Koncern Koncern

2017-04-30 2016-04-30

Avskrivningar 1450 557 1749 358
Resultat frén andel i intresseforetag -19 256 947 -3102 864
Summa -17 806 390 -1353 506
Moderbolag Moderbolag

2017-04-30 2016-04-30

Avskrivningar 1450 557 1675078
Resultat frén andel i intresseforetag -22 206 658 -
Summa -20 756 101 1675078
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Not 30 Finansiella tillgidngar och skulder

Verkligt virde pd finansiella tillgangar och skulder framgér av nedanstdende tabell. Se dven not 3, Finansiell riskhantering.

Koncernen
Finansiella skulder virderade
Lanefordringar och kund- till upplupet
fordringar anskaffningsviirde

2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Kundfordringar 143 075 45 414
Ovriga fordringar 1915 743 1060 340
Likvida medel 14 084 937 3409 634
Ovriga skulder, langfristiga 4 500 000 4 500 000
Leverantorsskulder 2143 677 1092 481
Skulder till koncernféretag - 1020 459
Ovriga skulder 226133 110 254
Upplupna kostnader 1384 404 874 579
Summa 16 143 755 4515 388 8 254 214 7597 773
Moderbolaget

Finansiella skulder virderade
Lanefordringar och kund- till upplupet
fordringar anskaffningsvirde

2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Kundfordringar 143 075 45 414
Fordringar hos koncernforetag 351800 -
Ovriga fordringar 1862 996 1023 632
Ovriga kortfristiga placeringar 30 604 -
Kassa och bank 13 578 860 3173 392
Ovriga skulder, langfristiga 4 500 000 4 500 000
Leverantorsskulder 2110 857 1048 881
Skulder till koncernféretag - 588 659
Ovriga skulder 224 256 101 418
Upplupna kostnader 1359 204 834 380
Summa 15 967 335 4242438 8194 317 7073 338

Nettovinst/-forlust for respektive kategori av finansiella instrument:

Koncernen har inte ndgra nettovinster/forluster att redovisa for de olika finansiella instrumenten.
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Rinteintdkter och rantekostnader ingér respektive rearesultat fran kortfristiga placeringar ingar inte som nettovinst-/forlust utan fortecknas
istéllet enskilt i not 10 och 11.

Verkliga virden

Redovisade virden bedoms 6verensstimma med verkliga virden. De finansiella instrument vilka koncernen klassificerar som finansiella
tillgangar virderade till verkligt viarde via resultatrikningen avser noterade virdepapper (kortfristiga placeringar) och klassificeras i Niva 1. Vid
utgdngen av rikenskapséret 2016-04-30 var dock samtliga instrument placerade i denna kategori avyttrade.

Verkligt virde for finansiella instrument faststélles och kategoriseras enligt foljande:

Finansiella instrument Nivd 1:

Verkligt virde pé finansiella instrument som handlas pa en aktiv marknad baseras pa noterade marknadspriser p& balansdagen. En marknad
betraktas som aktiv om noterade priser en bors, méklare, industrigrupp, Prissdttningstjénst eller 6vervakningsmyndighet finns latt och
regelbundet tillgingliga och dessa priser representerar verkliga och regelbundna férekommande marknadstransaktioner pa armsléngds avstind.

Finansiella instrument Nivd 2:

Verkligt virde for finansiella instrument som inte handlas pa en aktiv marknad faststills med hjalp av virderingstekniker. Harvid anvinds i sa
stor utstrdckning som mojligt marknadsinformation d& denna finns tillgénglig medan foretagsspecifik information anvinds i s liten utstrickning
som majligt. Om samtliga visentliga indata som krivs for verkligt virdevirdering av ett instrument &r observerbara dterfinns instrumentet i niva
2.

I de fall ett eller flera visentliga indata inte baseras pa observerbar marknadsinformation klassificeras det berdérda instrumentet i niva 3.

Not 31 Hiéndelser efter balansdagen

1 pressrelease 2017-08-15 publiceras informationen att det mellan Arc Aroma Pure AB och Alfa Laval Copenhagen A/S pégar férhandlingar om
ett samarbetsavtal. Avtalet innebar att Arc Aroma Pure AB kommer att silja och marknadsforaplattformen oliveCEPT® tillsammans med
samarbetspartnern Alfa Laval Copenhagen A/S. oliveCEPT® ar en applikation for effektivisering av olivoljeproduktion.

Arc Aroma Pure AB har beslutat att teckna 15% i en nyemission for OptiFreeze AB.
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Not 32 Transaktioner med nirstaende

Kop- och forséljningstransaktioner med narstdende parter sker pd marknadsmassiga villkor.

Foljande transaktioner har skett med nirstdende:

Forsiljning av fjidnster till

Inkop av tjanster hos

nirstiende nirstiende
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Koncernen
Nirstdenderelation
PL Holding AB - - 2721 461 1984 634
OptiFreeze AB 299 100 452 810 12 600 80 165
Nyckelpersoner - - 2122 021 2 017 053
Summa 299 100 452 810 4 856 082 4 081 852
Forsiljning av tjénster till Inkdp av tjéinster hos
nirstaende nirstiende
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Moderbolaget
Nrstdenderelation
PL Holding AB - 2721461 1984 634
OptiFreeze AB 299 100 452 810 12 600 80 165
Nyckelpersoner - - 1622 449 1814 243
Andra nérstaende - - - -
Summa 299 100 452 810 4 356 510 3 879 042
Forsiljning av varor till
nirstaende Inkép av varor hos niirstaende
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Koncernen
Nirstdenderelation
PL Holding AB - - - -
OptiFreeze AB 945 000 - - -
Nyckelpersoner - - - -
Summa 945 000 - - -

Arc Aroma Pure AB (publ)
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Forsiljning av varor till

nirstiende Inkop av varor hos nirstaende
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Moderbolaget
Nirstdenderelation
PL Holding AB - - - -
OptiFreeze AB 945 000 - - -
Nyckelpersoner - - - -
Andra nirstdende - - - -
Summa 945 000 - - -
Fordringar hos nirstiende Skulder till néirstaende
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Koncernen
Nirstdenderelation
PL Holding AB - - 308 633 961197
OptiFreeze AB 20 000 39125 - 11188
Nyckelpersoner - - 33 630 315845
Summa 20 000 39 125 342 263 1288 230
Fordringar hos nirstiende Skulder till néirstaende
2017-04-30 2016-04-30 2017-04-30 2016-04-30
Moderbolaget
Nirstdenderelation
PL Holding AB - - 308 633 529 397
OptiFreeze AB 20 000 39125 - 11188
Nyckelpersoner - - - 315845
Summa 20 000 39125 308 633 856 430

Ersdttning till styrelse, verkstillande direktoren och andra ledande befattningshavare framgar av Not 9.

Nyckelpersoner inom Arc Pure Aroma AB dr bolagets styrelseledamoter. Inkop fran nyckelpersonerna avser konsulttjanster inom ledning, teknik,

sélj och marknadsforing.
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Resultat- och balansrikningarna kommer att foreliggas Arsstimman 2017-10-17 for faststllelse.

Lund den 12 september 2017

Mikael Wahlgren Per-Ola Rosenquist Eva Andersson

Ordférande i styrelsen Styrelseledamot Styrelseledamot

Mats Jacobson Per Henriksson Ebba Fahraeus

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Johan Mollerstrém

Verkstdllande direktor

Min revisionsberdttelse har ldmnats den 15 september 2017

Karin Léwhagen
Auktoriserad revisor

Mazars SET Revisionsbyra AB
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Till bolagsstimman i Arc Aroma Pure AB (publ.)
Org. nr 556586-1985

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Arc Aroma Pure AB
(publ.) for rikenskapsaret 1 maj 2016 - 30 april 2017. Bolagets
arsredovisning och koncernredovisning ingér pa sidorna 20-67 i detta
dokument.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen
upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden rittvisande bild av moderbolagets finansiella
stdllning per den 30 april 2017 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen. Koncernredovisningen
har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden rittvisande bild av koncernens finansiella stéllning
per den 30 april 2017 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
aret enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), sasom de
antagits av EU, och arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r

forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststéller resultatrakningen och
balansrdkningen for moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir
oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Annan information dn drsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehéller dven annan information &n arsredovisningen
och koncernredovisningen och aterfinns pa sidorna 2-19. Det dr
styrelsen och verkstéllande direktdren som har ansvaret for denna andra
information.

Mitt uttalande avseende arsredovisningen och koncernredovisningen
omfattar inte denna information och jag gor inget uttalande med
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med min revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen dr det mitt ansvar att ldsa den information som
identifieras ovan och dvervdga om informationen i vésentlig
utstrickning dr oforenlig med arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vid denna genomgang beaktar jag d&ven den
kunskap jag i 6vrigt inhdmtat under revisionen samt bedomer om
informationen i 6vrigt verkar innehalla vésentliga felaktigheter.

Om jag, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller en
vésentlig felaktighet, &r jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att
rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkstiillande direktérens ansvar

Det dr styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret for att
arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att de ger en
rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad géller
koncernredovisningen, enligt IFRS, sdsom de antagits av EU. Styrelsen

och verkstillande direktdren ansvarar dven for den interna kontroll som
de bedomer 4r nodvéndig for att upprétta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehaller nagra visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktoren for bedomningen av
bolagets och koncernens formaga att fortsétta verksamheten. De
upplyser, nér sa ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka
formégan att fortsitta verksamheten och att anvénda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
styrelsen och verkstéllande direktoren avser att likvidera bolaget,
upphora med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till
att gora ndagot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nédgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pé fel, och att lamna en revisionsberittelse som innehéller mina
uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sdkerhet, men ar ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig felaktighet om en sddan
finns. Felaktigheter kan uppsta pé grund av oegentligheter eller fel och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med
grund i arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdome
och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Dessutom:

e identifierar och bedémer jag riskerna for vdsentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pé fel, utformar och utfor
granskningsétgarder bland annat utifran dessa risker och inhdmtar
revisionsbevis som ér tillrackliga och dndamalsenliga for att utgora
en grund for mina uttalanden. Risken for att inte upptiacka en
vésentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter dr hogre dn for en
visentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan
innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga
uteldmnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern
kontroll.

e  skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll
som har betydelse for min revision for att utforma
granskningsétgarder som ar ldmpliga med hansyn till
omstdndigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvérderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvéinds och rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktorens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

e  drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och
verkstillande direktoren anvénder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av arsredovisningen och koncernredovisningen. Jag
drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som avser
sadana héndelser eller forhdllanden som kan leda till betydande
tvivel om bolagets och koncernens formaga att fortsétta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig
osékerhetsfaktor, maste jag i revisionsberéttelsen fasta
uppmérksamheten péa upplysningarna i rsredovisningen och
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koncernredovisningen om den visentliga osékerhetsfaktorn eller,
om sddana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser
baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberéttelsen. Dock kan framtida héndelser eller
forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte langre kan
fortsitta verksamheten.

e utvérderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och
innehéllet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och héndelserna pa ett sétt som ger en rittvisande
bild.

e inhdmtar jag tillrickliga och &ndamélsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Jag ansvarar for styrning,
overvakning och utférande av koncernrevisionen. Jag ir ensamt
ansvarig for mina uttalanden.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover min revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har
jag dven utfort en revision av styrelsens och verkstillande direktorens
forvaltning for Arc Aroma Pure AB (publ.) rdkenskapséret 1 maj 2016 -
30 april 2017 samt av forslaget till dispositioner betrdffande bolagets
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktoren ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar
enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r
oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens och verkstiillande direktérens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar
forsvarlig med hénsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stiller pé storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av
bolagets angelidgenheter. Detta innefattar bland annat att fortlopande
beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att
bolagets organisation dr utformad sa att bokforingen, medels-
forvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i vrigt
kontrolleras pa ett betryggande sitt. Den verkstéllande

direktoren ska skota den 1opande forvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgérder som &r

nodvindiga for att bolagets bokforing ska fullgoras i Gverensstimmelse
med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pé ett betryggande
sdtt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och darmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, r att inhdmta revisionsbevis for att med en
rimlig grad av sékerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot eller
verkstillande direktoren i ndgot vésentligt avseende:

e foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse
som kan foranleda ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller

e péndgot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta, &r att
med rimlig grad av sdkerhet bedoma om forslaget dr forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sidkerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en
revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
uppticka atgirder eller forsummelser som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner
av bolagets vinst eller forlust inte dr forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag
professionellt omdome och har en professionellt skeptisk instéllning
under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig framst pa
revisionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder
som utfors baseras pa min professionella bedomning med utgangspunkt
i risk och visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa
sadana atgirder, omraden och forhallanden som ér vésentliga for
verksamheten och dér avsteg och dvertridelser skulle ha sarskild
betydelse for bolagets situation. Jag gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgiarder och andra férhallanden som é&r
relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande bolagets
vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen.

Lund, 2017-09-15
Mazars SET Revisionsbyra AB

Karin Lowhagen
Auktoriserad revisor
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